

كشف الحساب

الفترة	إسم العميل
01/01/2024 - 31/12/2024	جمعية رعاية اليتام بالفريات
19/06/1445 - 30/06/1446	الفرع
	الفريات
العملة	رقم الحساب
ريال سعودي	111000010006089222112
	لقب الحساب
	الحساب العام
رصيد الاغلاق	الرصيد الافتتاحي
310,814.87	44,863.34

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/07/202	تحويل	1.00		44,864.34	W	
25/12/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
02/07/202	حوالة محلية واردة	120,000.00		164,864.34	B	
26/12/144	حساب الجمعية في بنك ال-Orphans Care Association in AlQurayPayment-FT24183016412063-ALBIPAY24183010F					
02/07/202	تحويل	-3,900.00		160,964.34	E	استحقاق الاستفادة من
26/12/144	CA: 111000010006080905228/تركي/Name-2: تركي حمود هلال العنزي: Name-1:					
02/07/202	تنفيذ رواتب شركات	-7,175.00		153,789.34	E	
26/12/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240703_01.txt-Payroll					
04/07/202	تحويل	1.00		153,790.34	W	
28/12/144	CA: 111000010006080531867/خالد/Name-2: خالد ناجح نصار العازمي: Name-1:					
04/07/202	تحويل	1.00		153,791.34	W	
28/12/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
04/07/202	تحويل	1.00		153,792.34	E	
28/12/144	CA: 111000010006086453199/محل باقة سهم للهدايا: Name-2: محل باقة سهم للهدايا: Name-1:					
04/07/202	تحويل	2,500.00		156,292.34	E	
28/12/144	CA: 111000010006086453199/محل باقة سهم للهدايا: Name-2: محل باقة سهم للهدايا: Name-1:					
04/07/202	تنفيذ رواتب شركات	-1,500.00		154,792.34	E	
28/12/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240707_01.txt-Payroll					
05/07/202	تحويل	6.00		154,798.34	W	
29/12/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
06/07/202	تحويل	1.00		154,799.34	W	
30/12/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
07/07/202	رسوم رواتب شركات	-17.25		154,782.09	E	
01/01/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240707_02.txt-Charity					
07/07/202	تنفيذ رواتب شركات	-4,000.00		150,782.09	E	
01/01/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240707_02.txt-Charity					
07/07/202	رسوم رواتب شركات	-11.50		150,770.59	E	
01/01/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240707_03.txt-Charity					
07/07/202	تنفيذ رواتب شركات	-2,700.00		148,070.59	E	
01/01/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240707_03.txt-Charity					
07/07/202	رسوم رواتب شركات	-17.25		148,053.34	E	
01/01/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240707_04.txt-Charity					
07/07/202	تنفيذ رواتب شركات	-8,400.00		139,653.34	E	
01/01/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240707_04.txt-Charity					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/07/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	139,641.84	E	
01/01/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240707_05.txt-Charity					
07/07/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,318.40	137,323.44	E	
01/01/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240707_05.txt-Charity					
07/07/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	137,311.94	E	
01/01/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240708_01.txt-Payroll					
07/07/202	تنفيذ رواتب شركات		-3,450.00	133,861.94	E	
01/01/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240708_01.txt-Payroll					
08/07/202	تحويل	30.00		133,891.94	W	
02/01/144	CA: 111000010006080542229/منيفه الورد الطرم ا/Name-2: منيفه الورد الطرم الكويكي/Name-1:					
08/07/202	تحويل	1.00		133,892.94	W	
02/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري/Name-1:					
08/07/202	تحويل	20.00		133,912.94	W	
02/01/144	CA: 111000010006080178560/عبدالرحمن/Name-2: العطيه الشراري عبدالرحمن مبارك مسلم/Name-1:					
08/07/202	رسوم رواتب شركات		-57.50	133,855.44	E	
02/01/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240709_01.txt-Charity					
08/07/202	تنفيذ رواتب شركات		-28,200.00	105,655.44	E	
02/01/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240709_01.txt-Charity					
09/07/202	رسوم رواتب شركات		-80.50	105,574.94	E	
03/01/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240709_02.txt-Charity					
09/07/202	تنفيذ رواتب شركات		-30,250.00	75,324.94	E	
03/01/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240709_02.txt-Charity					
09/07/202	تحويل	1.00		75,325.94	W	
03/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري/Name-1:					
09/07/202	تحويل	1.00		75,326.94	W	
03/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري/Name-1:					
10/07/202	حوالة فورية صادرة		-220.00	75,106.94	B	
04/01/144	9110072400603042/مؤسسة أحمد ابراهيم محمد حبرم للمياه/قيمة سداد مستحقات ضمن مشروع سقيا الماء 2024م					
10/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	75,106.36	B	
04/01/144	9110072400603042/مؤسسة أحمد ابراهيم محمد حبرم للمياه/قيمة سداد مستحقات ضمن مشروع سقيا الماء 2024م					
11/07/202	تحويل	1.00		75,107.36	W	
05/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري/Name-1:					
11/07/202	تحويل	13.00		75,120.36	W	
05/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري/Name-1:					
11/07/202	تحويل		-1,437.50	73,682.86	E	شحن رصيد رسائل لنظام
05/01/144	CA: 161000010006080156326/شركة روازن الدولية ا/Name-2: شركة روازن الدولية للتجارة/Name-1:					
12/07/202	تحويل	1.00		73,683.86	W	
06/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري/Name-1:					

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالفريات
الفرع
الفريات
رقم الحساب
111000010006089222112
لقب الحساب
الحساب العام

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/07/202	تحويل	1.00		73,684.86	W	
08/01/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
14/07/202	تحويل	1.00		73,685.86	W	
08/01/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
15/07/202	تحويل	2.00		73,687.86	W	
09/01/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
16/07/202	تحويل	2.00		73,689.86	W	
10/01/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
16/07/202	تحويل	1.00		73,690.86	W	
10/01/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
17/07/202	تحويل	1.00		73,691.86	W	
11/01/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
18/07/202	تحويل	1.00		73,692.86	W	
12/01/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
18/07/202	تحويل	1.00		73,693.86	W	
12/01/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
20/07/202	تحويل	1.00		73,694.86	W	
14/01/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
21/07/202	رواتب		-75.70	73,619.16	B	
15/01/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
23/07/202	تحويل	1.00		73,620.16	W	
17/01/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
25/07/202	تحويل	1.00		73,621.16	W	
19/01/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
25/07/202	حوالة محلية واردة	36,000.00		109,621.16	B	
19/01/144	جمعية رعاية اليتام-الايتم-PAY2420600QT-CHARITY SOCITY IN QURAYATE-FT24206802317061					
25/07/202	تحويل	1.00		109,622.16	W	
19/01/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
27/07/202	أمر مستديم	200.00		109,822.16	B	
21/01/144	07/2024-194000010006080093959---ABDULRAHMAN DUFALLAH MOSND ALSHRARU					
27/07/202	فواتير نظام سداد		-768.00	109,054.16	E	
21/01/144	نورة فالح مسعد /Name: /Ref: 5382291543 /Biller id: 30036625317 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
27/07/202	فواتير نظام سداد		-1,153.00	107,901.16	E	
21/01/144	حمده دحيان علي /Name: /Ref: 5382299886 /Biller id: 10014314613 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
27/07/202	فواتير نظام سداد		-712.00	107,189.16	E	
21/01/144	لطيفه دلمه رافع /Name: /Ref: 5382306205 /Biller id: 10015083889 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
27/07/202	فواتير نظام سداد		-1,129.00	106,060.16	E	
21/01/144	عهود محمد محيسن /Name: /Ref: 5382312419 /Biller id: 10014705385 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/07/202	تحويل		-597.00	105,463.16	E	صرف طلب الاعانة رقم
21/01/144	CA: 111000010006080633499/حبييه عبدالرضى خلف زا Name-2: حبييه عبدالرضى خلف زاده Name-1:					
27/07/202	تحويل		-1,810.00	103,653.16	E	صرف طلب الاعانة رقم
21/01/144	CA: 111000010006080544761/وداد Name-2: وداد هائل عويضة النواس Name-1:					
27/07/202	حوالة فورية صادرة		-1,640.00	102,013.16	B	
21/01/144	9127072400584269/مؤسسة روح التميز للدعاية والاعلان/قيمة سداد مجموعة تصاميم للجمعية					
27/07/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	102,012.01	B	
21/01/144	9127072400584269/مؤسسة روح التميز للدعاية والاعلان/قيمة سداد مجموعة تصاميم للجمعية					
27/07/202	فواتير نظام سداد		-4,080.00	97,932.01	E	
21/01/144	المستفيدة نادي /Name: 5382435286 /Ref: 10014548551 /Biller id: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller:					
28/07/202	تحويل	300.00		98,232.01	W	
22/01/144	CA: 125000010006080139392/اسالم محمد رديسان الض Name-2: اسالم محمد رديسان الضيعاتي الشراري Name-1:					
28/07/202	تحويل	1.00		98,233.01	W	
22/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري Name-1:					
28/07/202	حوالة محلية واردة	200.00		98,433.01	B	
22/01/144	جمله ناصر حمد الجرايع-جمعية رعاية الايتام بالقريات--Payment-40724210SOTR2044-RIBLPEN24210011S					
28/07/202	حوالة محلية واردة	200.00		98,633.01	B	
22/01/144	جمعية رعاية الايتام بالقريات--Payment-NCBK9812421004H7-NCBK9812421004H7					
28/07/202	تحويل	1.00		98,634.01	W	
22/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري Name-1:					
29/07/202	أمر مستديم	30.00		98,664.01	B	
23/01/144	07/2024-111000010006080009930---HATIM HAZZAA GHATHAYAN ALANAZI					
29/07/202	أمر مستديم	300.00		98,964.01	B	
23/01/144	07/2024-111000010006086059905---THAMER MOHAMMED MUTNI ALSHARARI					
29/07/202	أمر مستديم	60.00		99,024.01	B	
23/01/144	07/2024-268000010006080096870---ABDULLATIF AWADH OBAYLIK ALANAZI					
29/07/202	تحويل	1.00		99,025.01	W	
23/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري Name-1:					
30/07/202	تحويل	40.00		99,065.01	W	
24/01/144	CA: 111000010006080357008/اسامه Name-2: اسامه محمد خليل العطاونه العازمي Name-1:					
30/07/202	تحويل	1.00		99,066.01	W	
24/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري Name-1:					
31/07/202	تحويل	1.00		99,067.01	W	
25/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري Name-1:					
01/08/202	تحويل	1.00		99,068.01	W	
26/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري Name-1:					
02/08/202	تحويل	1,400.00		100,468.01	E	
27/01/144	CA: 111000010006086453199/محل باقة سهم للهدايا Name-2: محل باقة سهم للهدايا Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/08/202	تحويل	1.00		100,469.01	W	
27/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
03/08/202	تحويل	1.00		100,470.01	W	
28/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
03/08/202	رسوم رواتب شركات		-23.00	100,447.01	E	
28/01/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240804_01.txt-Payroll					
03/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-15,000.00	85,447.01	E	
28/01/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240804_01.txt-Payroll					
04/08/202	رسوم رواتب شركات		-46.00	85,401.01	E	
29/01/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240804_02.txt-Charity					
04/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-23,650.00	61,751.01	E	
29/01/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240804_02.txt-Charity					
04/08/202	تحويل	1.00		61,752.01	W	
29/01/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
05/08/202	تحويل	20.00		61,772.01	W	
01/02/144	CA: 111000010006080542229/منيفه الورد الطرم ا/Name-2:منيفه الورد الطرم الكويكي: Name-1:					
05/08/202	تحويل	135.00		61,907.01	E	
01/02/144	CA: 111000010006086471951/مقهى طريق القهوة الم/Name-2:مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-1:					
06/08/202	تحويل	1.00		61,908.01	W	
02/02/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
06/08/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	61,896.51	E	
02/02/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240806_01.txt-Charity					
06/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,700.00	59,196.51	E	
02/02/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240806_01.txt-Charity					
06/08/202	رسوم رواتب شركات		-17.25	59,179.26	E	
02/02/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240806_02.txt-Charity					
06/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,100.00	57,079.26	E	
02/02/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240806_02.txt-Charity					
06/08/202	رسوم رواتب شركات		-17.25	57,062.01	E	
02/02/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240806_03.txt-Charity					
06/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-8,400.00	48,662.01	E	
02/02/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240806_03.txt-Charity					
06/08/202	رسوم رواتب شركات		-17.25	48,644.76	E	
02/02/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240806_04.txt-Charity					
06/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-6,000.00	42,644.76	E	
02/02/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240806_04.txt-Charity					
06/08/202	رسوم رواتب شركات		-57.50	42,587.26	E	
02/02/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240806_05.txt-Charity					

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالقرينات

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024

الفرع
القرينات

رقم الحساب
111000010006089222112

العملة
ريال سعودي

لقب الحساب
الحساب العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-30,000.00	12,587.26	E	
02/02/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240806_05.txt-Charity					
07/08/202	تحويل	100.00		12,687.26	W	
03/02/144	Name-1: /مریم مهدي جديد العنز: CA: 111000010006080223440					
07/08/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	1,800.00		14,487.26	E	
03/02/144	E-Corp-Charity-000000000501-جمعية رعاية اليتام بالقرينات-Charity					
07/08/202	رسوم رواتب شركات		-86.25	14,401.01	E	
03/02/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240807_01.txt-Charity					
07/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-32,050.00	-17,648.99	E	
03/02/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240807_01.txt-Charity					
08/08/202	تحويل	1.00		-17,647.99	W	
04/02/144	Name-1: /عبدالله فالح مسعود ا: CA: 111000010006081400542					
08/08/202	حوالة فورية صادرة		-2,410.00	-20,057.99	B	
04/02/144	9108082400250533/مؤسسة ادراج للدعاية والاعلان . /مستحقات الدفعة الثانية					
08/08/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	-20,059.14	B	
04/02/144	9108082400250533/مؤسسة ادراج للدعاية والاعلان . /مستحقات الدفعة الثانية					
08/08/202	تحويل	2,062.00		-17,997.14	W	
04/02/144	Name-1: /عبدالمجيد احمد عبدال: CA: 111000010006086119410					
11/08/202	تحويل	1.00		-17,996.14	W	
07/02/144	Name-1: /عبدالله فالح مسعود ا: CA: 111000010006081400542					
11/08/202	تحويل	1.00		-17,995.14	W	
07/02/144	Name-1: /عبدالله فالح مسعود ا: CA: 111000010006081400542					
12/08/202	فواتير نظام سداد		-632.50	-18,627.64	E	
08/02/144	جمعية رعاية الأ: /Biller id: 062236523544057 /Ref: 5418905489 /Name: Biller: Ishaar					
12/08/202	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين		-1,150.00	-19,777.64	E	
08/02/144	Expatriate/Issue New Iqamah//Border Number: 3144477910/Ref: 5418930982					
13/08/202	تحويل	1.00		-19,776.64	W	
09/02/144	Name-1: /عبدالله فالح مسعود ا: CA: 111000010006081400542					
14/08/202	تحويل	1.00		-19,775.64	W	
10/02/144	Name-1: /عبدالله فالح مسعود ا: CA: 111000010006081400542					
14/08/202	رسوم رواتب شركات		-46.00	-19,821.64	E	
10/02/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240814_01.txt-Charity					
14/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-56,350.00	-76,171.64	E	
10/02/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240814_01.txt-Charity					
14/08/202	تحويل	1.00		-76,170.64	W	
10/02/144	Name-1: /عبدالله فالح مسعود ا: CA: 111000010006081400542					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل إضافية
15/08/202	تحويل	1.00		-76,169.64	W	
11/02/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
15/08/202	حوالة محلية واردة	100,000.00		23,830.36	B	
11/02/144	جمعية رعاية الأيتام بالقريات-Payment-FT24228824907278-ALBIPAY2422800JY-AWQAF ABDULLAH TURKI ALDOHAYAN					
16/08/202	تحويل	1.00		23,831.36	W	
12/02/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
17/08/202	تحويل	115.00		23,946.36	W	
13/02/144	CA: 111000010006086086221 /ساميه /Name-2:ساميه محمد معتق الشراي: Name-1:					
17/08/202	تحويل	20.00		23,966.36	W	
13/02/144	CA: 111000010006080542229 /منيفه الورد الطرم ا /Name-2:منيفه الورد الطرم الكويكي: Name-1:					
17/08/202	تحويل	1.00		23,967.36	W	
13/02/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
18/08/202	تحويل	1.00		23,968.36	W	
14/02/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
19/08/202	فواتير نظام سداد		-264.50	23,703.86	E	
15/02/144	جوال - جمعية ال /Name: /Ref: 5429319880 /Biller id: 37001410611 /Biller: STC					
19/08/202	فواتير نظام سداد		-264.50	23,439.36	E	
15/02/144	جوال - نادي رعا /Name: /Ref: 5429319884 /Biller id: 37001528237 /Biller: STC					
19/08/202	فواتير نظام سداد		-264.50	23,174.86	E	
15/02/144	جوال - نادي رعا /Name: /Ref: 5429319886 /Biller id: 37001529330 /Biller: STC					
19/08/202	فواتير نظام سداد		-264.50	22,910.36	E	
15/02/144	جوال - القسم ال /Name: /Ref: 5429317872 /Biller id: 37001529624 /Biller: STC					
19/08/202	فواتير نظام سداد		-458.85	22,451.51	E	
15/02/144	نت الجمعية - أ /Name: /Ref: 5429319890 /Biller id: 37001530511 /Biller: STC					
19/08/202	فواتير نظام سداد		-574.38	21,877.13	E	
15/02/144	كهرباء مقر الجم /Name: /Ref: 5429317877 /Biller id: 10015086844 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
19/08/202	فواتير نظام سداد		-679.76	21,197.37	E	
15/02/144	كهرباء مقر الجم /Name: /Ref: 5429319893 /Biller id: 10015086961 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
19/08/202	رسوم رواتب شركات		-17.25	21,180.12	E	
15/02/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240820_01.txt-Charity					
19/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-8,400.00	12,780.12	E	
15/02/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240820_01.txt-Charity					
19/08/202	تحويل	1.00		12,781.12	W	
15/02/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
20/08/202	تحويل	1.00		12,782.12	W	
16/02/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
21/08/202	تحويل	1.00		12,783.12	W	
17/02/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/08/202	رواتب		-75.70	12,707.42	B	
17/02/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
22/08/202	تحويل	4.00		12,711.42	W	
18/02/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود ا /CA: 111000010006081400542					
22/08/202	تحويل	1.00		12,712.42	W	
18/02/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود ا /CA: 111000010006081400542					
24/08/202	التحويل للحساب الصراف اللي	5.00		12,717.42	A	
20/02/144	من حساب عايشه حامد مسعود الشراري \$111000010006086519114					
25/08/202	تحويل	1.00		12,718.42	W	
21/02/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود ا /CA: 111000010006081400542					
26/08/202	تحويل	1.00		12,719.42	W	
22/02/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود ا /CA: 111000010006081400542					
26/08/202	التحويل للحساب الصراف اللي	1.00		12,720.42	A	
22/02/144	من حساب عايشه حامد مسعود الشراري \$111000010006086519114					
26/08/202	نقاط بيع - دانة التاجر	0.01		12,720.43	A	
22/02/144	P1 Term 8194871404056137 08/26 18:01:44 - 08/26 21:22:09 000028 - ORPHAN CARE ASSOCIATION					
27/08/202	تحويل	1.00		12,721.43	W	
23/02/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود ا /CA: 111000010006081400542					
27/08/202	تحويل	80.00		12,801.43	W	
23/02/144	Name-1: اسامه محمد خليل العطاونه العازمي /Name-2: اسامه /CA: 111000010006080357008					
27/08/202	تحويل	300.00		13,101.43	W	
23/02/144	Name-1: اسالم محمد رديسان الض /Name-2: اسالم محمد رديسان الضيعاني الشراري /CA: 125000010006080139392					
28/08/202	أمر مستديم	200.00		13,301.43	B	
24/02/144	08/2024-194000010006080093959---ABDULRAHMAN DUFALLAH MOSND ALSHRARU					
28/08/202	أمر مستديم	60.00		13,361.43	B	
24/02/144	08/2024-268000010006080096870---ABDULLATIF AWADH OBAYLIK ALANAZI					
28/08/202	تحويل	15.00		13,376.43	W	
24/02/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود الشراري /Name-2: عبدالله /CA: 983000010006086000839					
28/08/202	حوالة محلية واردة	200.00		13,576.43	B	
24/02/144	جمله ناصر حمد الجراعيه-جمعية رعاية الايتام بالقريات-Payment-40724241SOTR2045-RIBLP242410201					
28/08/202	رسوم رواتب شركات	-11.50		13,564.93	E	
24/02/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240828_01.txt-Payroll					
28/08/202	تنفيذ رواتب شركات	-4,500.00		9,064.93	E	
24/02/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240828_01.txt-Payroll					
28/08/202	رسوم رواتب شركات	-5.75		9,059.18	E	
24/02/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240828_02.txt-Payroll					
28/08/202	تنفيذ رواتب شركات	-300.00		8,759.18	E	
24/02/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240828_02.txt-Payroll					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/08/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	8,747.68	E	
24/02/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240828_03.txt-Payroll					
28/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-400.00	8,347.68	E	
24/02/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240828_03.txt-Payroll					
28/08/202	تحويل		-1,000.00	7,347.68	E	طلب سلفة تشغيلية
24/02/144	Name-1: أمجد عبد ضامي العنزي /Name-2: أمجد/CA: 268000010006086008879					
28/08/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	7,341.93	E	
24/02/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240828_04.txt-Payroll					
28/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-7,893.39	-551.46	E	
24/02/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240828_04.txt-Payroll					
29/08/202	أمر مستديم	300.00		-251.46	B	
25/02/144	08/2024-111000010006086059905---THAMER MOHAMMED MUTNI ALSHARARI					
29/08/202	نقاط بيع - دانة التاجر	9.91		-241.55	A	
25/02/144	P1 Term 8194871404056137 08/26 21:22:09 - 08/29 01:32:19 002782 - ORPHAN CARE ASSOCIATION					
29/08/202	تحويل	20.00		-221.55	W	
25/02/144	Name-1: سلطان محمد حويل السالمي العنزي /Name-2: سلطان/CA: 111000010006080342919					
29/08/202	تحويل	240.00		18.45	W	
25/02/144	Name-1: دلال سالم رحيل العنزي /Name-2: دلال سالم رحيل العنزي /CA: 111000010006080290381					
29/08/202	تحويل	60.00		78.45	W	
25/02/144	Name-1: محمد جيان سالم الحلبي /Name-2: محمد جيان سالم الحلبي الشراري /CA: 111000010006080437412					
29/08/202	تحويل	1.00		79.45	W	
25/02/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحلبي الشراري /CA: 111000010006081400542					
29/08/202	تحويل	120.00		199.45	W	
25/02/144	Name-1: علياء عويد شريده العبدلي /Name-2: علياء/CA: 111000010006080335269					
30/08/202	تحويل	120.00		319.45	W	
26/02/144	Name-1: علياء عويد شريده العبدلي /Name-2: علياء/CA: 111000010006080335269					
30/08/202	تحويل	1.00		320.45	W	
26/02/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحلبي الشراري /CA: 111000010006081400542					
31/08/202	حوالت فورية واردة	100.00		420.45	B	
27/02/144	عبدالرزاق ناير جدوع العنزي/20240831SANCBNKCBK2B82810110065735/					
31/08/202	تحويل	1.00		421.45	W	
27/02/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحلبي الشراري /CA: 111000010006081400542					
01/09/202	تحويل	2.00		423.45	W	
28/02/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحلبي الشراري /CA: 111000010006081400542					
01/09/202	تحويل	1.00		424.45	W	
28/02/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحلبي الشراري /CA: 111000010006081400542					
01/09/202	تحويل	120.00		544.45	W	
28/02/144	Name-1: علياء عويد شريده العبدلي /Name-2: علياء/CA: 111000010006080332688					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/09/202	تحويل	20.00		564.45	W	
28/02/144	Name-1: عبدالله عبدالله سعود الشاربي /Name-2: عبدالله /CA: 111000010006086299394					
01/09/202	فواتير نظام سداد		-1,481.47	-917.02	E	
28/02/144	التأمينات الاجت: /Ref: 5458865022 /Name: /Biller id: 637379488 /Biller: GOSI					
01/09/202	فواتير نظام سداد		-5,000.00	-5,917.02	E	
28/02/144	المستفيدة /فاطم: /Ref: 5458954531 /Name: /Biller id: 10337777728 /Biller: EJAR					
01/09/202	فواتير نظام سداد		-5,000.00	-10,917.02	E	
28/02/144	المستفيدة / جمي: /Ref: 5458954539 /Name: /Biller id: 10756897308 /Biller: EJAR					
01/09/202	فواتير نظام سداد		-5,000.00	-15,917.02	E	
28/02/144	المستفيدة /خلود: /Ref: 5458954543 /Name: /Biller id: 10265748949 /Biller: EJAR					
01/09/202	فواتير نظام سداد		-5,000.00	-20,917.02	E	
28/02/144	المستفيدة/صالحة: /Ref: 5458953251 /Name: /Biller id: 10757920692 /Biller: EJAR					
01/09/202	فواتير نظام سداد		-5,000.00	-25,917.02	E	
28/02/144	المستفيدة / مطي: /Ref: 5458953256 /Name: /Biller id: 10586503655 /Biller: EJAR					
02/09/202	حوالة محلية واردة	45,900.00		19,982.98	B	
01/03/144	جمعية رعاية الايتام-Payment-FT24246297635113-ALBIPAY24246005Y-CHARITY SOCITY IN QURAYATE					
02/09/202	تحويل	60.00		20,042.98	W	
01/03/144	Name-1: فيصل سعد محمد الهطلني /Name-2: فيصل /CA: 111000010006080315873					
02/09/202	تحويل		-43,000.00	-22,957.02	E	الدفعة الاولى ضمن مشروع
01/03/144	Name-1: شركة البرق المضي التجارية شركة شخص /Name-2: شركة البرق المضي الت: /CA: 111000010006081954480					
03/09/202	تحويل	20.00		-22,937.02	W	
02/03/144	Name-1: منيفه الورد الطرم الكويكي /Name-2: منيفه الورد الطرم ا: /CA: 111000010006080542229					
03/09/202	تحويل		-2,000.00	-24,937.02	E	طلب سفلة تشغيلية
02/03/144	Name-1: أمجد عبد ضامي العنزي /Name-2: أمجد /CA: 268000010006086008879					
03/09/202	حوالت فورية واردة	878.00		-24,059.02	B	
02/03/144	مركز أوقاتي الرياضي/20240903SANCBNKNCBK6B82411852840095					
03/09/202	تحويل	1,550.00		-22,509.02	W	
02/03/144	Name-1: سالم عبدالرحمن علي الليخان /Name-2: سالم عبدالرحمن علي ا: /CA: 111000010006086151967					
04/09/202	فواتير نظام سداد		-458.85	-22,967.87	E	
01/03/144	نت الجمعية - آل: /Ref: 5465014835 /Name: /Biller id: 37001530511 /Biller: STC					
04/09/202	فواتير نظام سداد		-264.50	-23,232.37	E	
01/03/144	جوال - القسم ال: /Ref: 5465013222 /Name: /Biller id: 37001529624 /Biller: STC					
04/09/202	فواتير نظام سداد		-264.50	-23,496.87	E	
01/03/144	جوال - نادي رعا: /Ref: 5465013224 /Name: /Biller id: 37001529330 /Biller: STC					
04/09/202	فواتير نظام سداد		-265.31	-23,762.18	E	
01/03/144	جوال - جمعية ال: /Ref: 5465014842 /Name: /Biller id: 37001410611 /Biller: STC					
04/09/202	فواتير نظام سداد		-264.50	-24,026.68	E	
01/03/144	جوال - نادي رعا: /Ref: 5465014844 /Name: /Biller id: 37001528237 /Biller: STC					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالقريبات
الفرع
القريبات

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
111000010006089222112

لقب الحساب
الحساب العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/09/202	تحويل		-5,000.00	-29,026.68	E	سداد ايجار - للمستفيدة
01/03/144	Name-1: عبدالله سليم عيار ال /CA: 111000010006080067086 Name-2: عبداللله سليم عيار الجباري العنزي					
04/09/202	تحويل		-5,000.00	-34,026.68	E	سداد ايجار - سعاد خليل
01/03/144	Name-1: عبدالرحمن عبدالله مس /CA: 111000010006080196539 Name-2: عبدالرحمن عبدالله مسند الفريح الشرا					
04/09/202	تحويل		-5,000.00	-39,026.68	E	سداد ايجار - فاطمة علي
01/03/144	Name-1: ضيف الله سليم عيار ا /CA: 111000010006080996995 Name-2: ضيف الله سليم عيار الجباري العنزي					
04/09/202	تحويل		-5,000.00	-44,026.68	E	سداد ايجار - زريفه رضا
01/03/144	Name-1: زين عبدالله محمد الض /CA: 268000010006086006436 Name-2: زين عبدالله محمد الضلي العطوي					
04/09/202	تحويل		-5,000.00	-49,026.68	E	سداد ايجار - آمنه محسن
01/03/144	Name-1: محمد بن الريض بن مر /CA: 111000010006080114920 Name-2: محمد بن الريض بن مرزوق الشجعي العن					
05/09/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	-49,038.18	E	
02/03/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240905_01.txt-Charity					
05/09/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,700.00	-51,738.18	E	
02/03/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240905_01.txt-Charity					
05/09/202	رسوم رواتب شركات		-17.25	-51,755.43	E	
02/03/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240905_02.txt-Charity					
05/09/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,100.00	-53,855.43	E	
02/03/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240905_02.txt-Charity					
05/09/202	رسوم رواتب شركات		-74.75	-53,930.18	E	
02/03/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240905_03.txt-Charity					
05/09/202	تنفيذ رواتب شركات		-34,800.00	-88,730.18	E	
02/03/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240905_03.txt-Charity					
05/09/202	رسوم رواتب شركات		-92.00	-88,822.18	E	
02/03/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240905_04.txt-Charity					
05/09/202	تنفيذ رواتب شركات		-35,650.00	-124,472.18	E	
02/03/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240905_04.txt-Charity					
05/09/202	تحويل		-5,000.00	-129,472.18	E	سداد ايجار - مريم ابودلاخ
02/03/144	Name-1: عبدالله حامد خميس ا /CA: 268000010006080000062 Name-2: عبدالله حامد خميس العليمي الرويلي					
05/09/202	تحويل	84,000.00		-45,472.18	E	
02/03/144	Name-1: جمعية رعاية اليتام بالقريبات - كفالة /CA: 111000010006088800140 Name-2: جمعية رعاية اليتام ب					
06/09/202	تحويل	10.00		-45,462.18	W	
03/03/144	Name-1: زيد حسين جادالله الشراي /CA: 111000010006080897052 Name-2: زيد حسين جادالله الش					
06/09/202	تحويل	100.00		-45,362.18	W	
03/03/144	Name-1: ارعد منور مظهر السرحاني /CA: 268000010006080061916 Name-2: ارعد					
08/09/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	1,800.00		-43,562.18	E	
05/03/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-000000000501 E-Corp-Charity					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/09/202	تنفيذ رواتب شركات		-1,500.00	-45,062.18	E	
05/03/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240908_01.txt-Payroll					
08/09/202	تحويل		-5,000.00	-50,062.18	E	سداد ايجار-للمستفيدة
05/03/144	CA: 250000010006080082003 /موسى ضيف الله فاضل/Name-2: /موسى ضيف الله فاضل العشيشان الشراري: Name-1:					
08/09/202	تحويل	3.00		-50,059.18	W	
05/03/144	CA: 111000010006080647952 /ازهار مصلى بلل الروي: Name-2: /ازهار مصلى بلل الرويلي: Name-1:					
10/09/202	تحويل		-20,700.00	-70,759.18	E	صرف مستحقات شركة
07/03/144	CA: 626000010006080059990 /شركة كفاءات المعرفة: Name-2: /شركة كفاءات المعرفة: Name-1:					
10/09/202	فواتير نظام سداد		-6,375.00	-77,134.18	E	
07/03/144	سداد رسوم رخصي: /Name: 5476661204 /Ref: 17460330007283 /Billid: /Biller: MINISTRY OF LABOR					
10/09/202	تحويل		-5,000.00	-82,134.18	E	سداد ايجار-للمستفيدة
07/03/144	CA: 11100001000608080696 /ليخيت: Name-2: /ليخيت غازي متروك الشراري: Name-1:					
11/09/202	تحويل		-5,000.00	-87,134.18	E	سداد ايجار - للمستفيدة
08/03/144	CA: 227000010006080121918 /فايزه: Name-2: /فايزه عبدالله سليمان المريجيل: Name-1:					
12/09/202	تحويل		-5,000.00	-92,134.18	E	سداد ايجار-للمستفيدة
09/03/144	CA: 268000010006080601125 /عبدالله: Name-2: /عبدالله عواد الملح المصلوخي العنزي: Name-1:					
12/09/202	تنفيذ رواتب شركات		-7,400.00	-99,534.18	E	
09/03/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240912_01.txt-Payroll					
12/09/202	تحويل		-5,000.00	-104,534.18	E	سداد ايجار-للمستفيدة
09/03/144	CA: 111000010006080129258 /السوداء هليل نزال ال: Name-2: /السوداء هليل نزال العنزي: Name-1:					
14/09/202	تحويل	3.00		-104,531.18	W	
11/03/144	CA: 111000010006080647952 /ازهار مصلى بلل الروي: Name-2: /ازهار مصلى بلل الرويلي: Name-1:					
15/09/202	فواتير نظام سداد		-57.50	-104,588.68	E	
12/03/144	/Biller id: 062246182489380 /Ref: 5484938486 /Biller: Ishaar					
16/09/202	تحويل		-1,484.60	-106,073.28	E	صرف ميزانية برنامج النادي
13/03/144	CA: 111000010006080331045 /نسرين مبارك سالم الب: Name-2: /نسرين مبارك سالم البقوش الشراري: Name-1:					
17/09/202	تحويل		-5,000.00	-111,073.28	E	سداد ايجار - للمستفيدة
14/03/144	CA: 111000010006081019789 /علي: Name-2: /علي ابراهيم ناصر الماضي: Name-1:					
17/09/202	حالة فوروية صادرة		-5,000.00	-116,073.28	B	
14/03/144	9117092400274450 /هند مبارك هجيج الشراري/سداد ايجار-للمستفيدة أسماء لمدة 7 أشهر قادمة+100من الشهر الث					
17/09/202	رسوم حالة فوروية صادرة		-1.15	-116,074.43	B	
14/03/144	9117092400274450 /هند مبارك هجيج الشراري/سداد ايجار-للمستفيدة أسماء لمدة 7 أشهر قادمة+100من الشهر الث					
17/09/202	حالة محلية واردة	98,666.00		-17,408.43	B	
14/03/144	رعاية الأيتام بالقريبات-Payment-PA242595925059-INMAINM2426100ET-CHARITIES SUPPORT FUND					
18/09/202	رسوم رواتب شركات		-17.25	-17,425.68	E	
15/03/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240919_01.txt-Charity					
18/09/202	تنفيذ رواتب شركات		-8,400.00	-25,825.68	E	
15/03/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240919_01.txt-Charity					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
جمعية رعاية الأيتام بالقريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006089222112
لقب الحساب
الحساب العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
20/09/202	تحويل	3.00		-25,822.68	W	
17/03/144	CA: 111000010006080647952/ازهار مصلى بلل الروي /Name-2: /ازهار مصلى بلل الروي /Name-1:					
21/09/202	رواتب		-75.70	-25,898.38	B	
18/03/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
22/09/202	حوالة محلية واردة	250,000.00		224,101.62	B	
19/03/144	رعاية الأيتام بالقريات-PA242635991448-INMAINM24265000D-CHARITIES SUPPORT FUND					
25/09/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	224,095.87	E	
22/03/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240925_01.txt-Payroll					
25/09/202	تنفيذ رواتب شركات		-10,167.62	213,928.25	E	
22/03/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240925_01.txt-Payroll					
25/09/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	213,916.75	E	
22/03/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240925_02.txt-Payroll					
25/09/202	تنفيذ رواتب شركات		-400.00	213,516.75	E	
22/03/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240925_02.txt-Payroll					
25/09/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	213,505.25	E	
22/03/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240925_03.txt-Payroll					
25/09/202	تنفيذ رواتب شركات		-5,000.00	208,505.25	E	
22/03/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240925_03.txt-Payroll					
25/09/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	208,499.50	E	
22/03/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240925_04.txt-Payroll					
25/09/202	تنفيذ رواتب شركات		-60.00	208,439.50	E	
22/03/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240925_04.txt-Payroll					
25/09/202	تحويل		-5,000.00	203,439.50	E	سداد اجار - للمستفيدة
22/03/144	CA: 111000010006080380901/احمد ابراهيم عبدالرح /Name-2: /احمد ابراهيم عبدالرحمن الشبيلي /Name-1:					
26/09/202	ايداع شيك مقاصة	243,000.00		446,439.50	B	
23/03/144	OUTWARD CLEARING CHEQUE (CHEQUE 0000000002 C/A 32462206)					
26/09/202	تحويل	300.00		446,739.50	W	
23/03/144	CA: 125000010006080139392/اسالم محمد رديسان الض /Name-2: /اسالم محمد رديسان الضيعاني الشراري /Name-1:					
26/09/202	تحويل		-5,000.00	441,739.50	E	طلب سلفة تشغيلية للنادي
23/03/144	CA: 111000010006080059547/حسن /Name-2: /حسن مهلي خلف العنزي /Name-1:					
27/09/202	أمر مستديم	200.00		441,939.50	B	
24/03/144	09/2024-194000010006080093959---ABDULRAHMAN DUFALLAH MOSND ALSHRARU					
28/09/202	أمر مستديم	60.00		441,999.50	B	
25/03/144	09/2024-268000010006080096870---ABDULLATIF AWADH OBAYLIK ALANAZI					
29/09/202	أمر مستديم	30.00		442,029.50	B	
26/03/144	09/2024-111000010006080009930---HATIM HAZZAA GHATHAYAN ALANAZI					
29/09/202	أمر مستديم	300.00		442,329.50	B	
26/03/144	09/2024-111000010006086059905---THAMER MOHAMMED MUTNI ALSHARARI					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل إضافية
29/09/202	حالة محلية واردة	200.00		442,529.50	B	
26/03/144	جمله ناصر حمد الجراحيه-جمعية رعاية الأيتام بالقريات-					Payment-40724272SOTR8992-RIBLPEN2427100LT
01/10/202	تحويل	3.00		442,532.50	W	
28/03/144	CA: 111000010006080647952/Name-1: ازهار مصلح بلل الرويلي/Name-2: ازهار مصلح بلل الرويلي					
01/10/202	حالة محلية واردة	25,000.00		467,532.50	B	
28/03/144	جمعية رعاية الأيتام بالقريات-					Payment-FT24275407131094-ALBIPAY24275007H-AWQAF ABDULLAH TURKI ALDOHAYAN
01/10/202	حوالت فورية واردة	520.00		468,052.50	B	
28/03/144	مركز أوقاتي الرياضي/20241001SANCBNKCBK6B82411702517147					
02/10/202	تحويل	15.00		468,067.50	W	
29/03/144	CA: 111000010006086228229/Name-1: عبدالله عبدالله سعود الشاربي/Name-2: عبدالله					
02/10/202	حالة محلية واردة	35,400.00		503,467.50	B	
29/03/144	جمعية رعاية الأيتام-					Payment-FT24275584103705-ALBIPAY2427500T8-CHARITY SOCITY IN QURAYATE
02/10/202	فواتير نظام سداد		-390.74	503,076.76	E	
29/03/144	كهرباء مقر الجم	/Ref: 5522159138 /Name: /Biller id: 10015086961 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY				
02/10/202	فواتير نظام سداد		-394.53	502,682.23	E	
29/03/144	كهرباء مقر الجم	/Ref: 5522159143 /Name: /Biller id: 10015086844 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY				
02/10/202	فواتير نظام سداد		-1,975.76	500,706.47	E	
29/03/144	التأمينات الاجت	/Ref: 5522157252 /Name: /Biller id: 637379488 /Biller: GOSI				
02/10/202	تنفيذ رواتب شركات		-5,600.00	495,106.47	E	
29/03/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241003_01.txt-Payroll					
03/10/202	تحويل	1,650.00		496,756.47	W	
30/03/144	CA: 111000010006086151967/Name-1: سالم عبدالرحمن علي ا/Name-2: سالم عبدالرحمن علي الليخان					
05/10/202	تحويل	100.00		496,856.47	W	
02/04/144	CA: 111000010006080203996/Name-1: مشعل محمد حسن الدمجا/Name-2: مشعل محمد حسن الدمجاني العنزي					
06/10/202	رسوم رواتب شركات		-97.75	496,758.72	E	
03/04/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241006_01.txt-Charity					
06/10/202	تنفيذ رواتب شركات		-37,150.00	459,608.72	E	
03/04/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241006_01.txt-Charity					
06/10/202	رسوم رواتب شركات		-74.75	459,533.97	E	
03/04/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241006_02.txt-Charity					
06/10/202	تنفيذ رواتب شركات		-34,800.00	424,733.97	E	
03/04/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241006_02.txt-Charity					
06/10/202	رسوم رواتب شركات		-17.25	424,716.72	E	
03/04/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241006_03.txt-Charity					
06/10/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,100.00	422,616.72	E	
03/04/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241006_03.txt-Charity					
06/10/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	422,610.97	E	
03/04/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241006_04.txt-Charity					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/10/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,400.00	420,210.97	E	
03/04/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241006_04.txt-Charity					
06/10/202	رسوم رواتب شركات		-46.00	420,164.97	E	
03/04/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241006_05.txt-Charity					
06/10/202	تنفيذ رواتب شركات		-47,828.00	372,336.97	E	
03/04/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241006_05.txt-Charity					
06/10/202	تحويل	2.00		372,338.97	W	
03/04/144	Name-1: ازهار مصلح بلل الرويلي /Name-2: ازهار مصلح بلل الروي /CA: 111000010006080647952					
06/10/202	تحويل		-2,000.00	370,338.97	E	عهدة للجمعية
03/04/144	Name-1: أمجد عبد ضامي العنزي /Name-2: أمجد /CA: 268000010006086031145					
07/10/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	1,800.00		372,138.97	E	
04/04/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريات-E-Corp-Charity-000000000501					
07/10/202	تحويل		-5,000.00	367,138.97	E	سداد ايجار للمستفيدة
04/04/144	Name-1: عبدالله بن سلمان بن محمد الزبالي ال /Name-2: عبدالله /CA: 166000010006080092765					
09/10/202	تحويل	3.00		367,141.97	W	
06/04/144	Name-1: ازهار مصلح بلل الرويلي /Name-2: ازهار مصلح بلل الروي /CA: 111000010006080647952					
09/10/202	تحويل		-5,000.00	362,141.97	E	سداد ايجار للمستفيدة مها
06/04/144	Name-1: نوال طالب محسن /Name-2: نوال طالب محسن السرحاني /CA: 111000010006080877757					
10/10/202	تحويل	3.00		362,144.97	W	
07/04/144	Name-1: ازهار مصلح بلل الرويلي /Name-2: ازهار مصلح بلل الروي /CA: 111000010006080647952					
10/10/202	تحويل		-5,000.00	357,144.97	E	سداد ايجار للمستفيدة
07/04/144	Name-1: رحيل مضحي معطش الولدعلي العنزي /Name-2: رحيل /CA: 111000010006080086524					
10/10/202	تحويل		-5,000.00	352,144.97	E	سداد ايجار للمستفيدة
07/04/144	Name-1: مريم مطير سلمه الشراي /Name-2: مريم مطير سلمه الشرا /CA: 111000010006080169411					
10/10/202	حوالة فورية صادرة		-5,000.00	347,144.97	B	
07/04/144	9110102400393660/فيصل هليل غنيمان فهد/ايجار-للمستفيدة عيده محبوب لمدة 7 أشهر قادمة+100من الشهر 8 بد					
10/10/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	347,143.82	B	
07/04/144	9110102400393660/فيصل هليل غنيمان فهد/ايجار-للمستفيدة عيده محبوب لمدة 7 أشهر قادمة+100من الشهر 8 بد					
13/10/202	تحويل		-5,000.00	342,143.82	E	سداد ايجار للمستفيدة/
10/04/144	Name-1: ريم لويفي مونس النصيري الرويلي /Name-2: ريم /CA: 111000010006089966668					
16/10/202	تحويل	2.00		342,145.82	W	
13/04/144	Name-1: ازهار مصلح بلل الرويلي /Name-2: ازهار مصلح بلل الروي /CA: 111000010006080647952					
20/10/202	رسوم رواتب شركات		-23.00	342,122.82	E	
17/04/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241020_01.txt-Charity					
20/10/202	تنفيذ رواتب شركات		-8,400.00	333,722.82	E	
17/04/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241020_01.txt-Charity					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/10/202	رواتب		-75.70	333,647.12	B	
18/04/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
21/10/202	تحويل	5.00		333,652.12	W	
18/04/144	CA: 111000010006080389381/Name-2: حسين عبدالله عيد الت/Name-1: حسين عبدالله عيد التمام العنزي					
22/10/202	فواتير نظام سداد		-264.50	333,387.62	E	
19/04/144	جوال - جمعية ال /Ref: 5557459914 /Biller id: 37001410611 /Biller: STC					
24/10/202	حوالة محلية واردة	30,900.00		364,287.62	B	
21/04/144	جمعية رعاية الايتام-Payment-FT24298788586404-ALBIPAY24298004O-CHARITY SOCITY IN QURAYATE					
24/10/202	تحويل		-43,000.00	321,287.62	E	شراء اجهزة كهربائية
21/04/144	CA: 111000010006081954480/Name-2: شركة البرق المضى الت/Name-1: شركة البرق المضى التجارية شركة شخص					
24/10/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	321,281.87	E	
21/04/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20241024_01.txt-Payroll					
24/10/202	تنفيذ رواتب شركات		-10,167.62	311,114.25	E	
21/04/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241024_01.txt-Payroll					
24/10/202	حوالة فورية صادرة		-720.00	310,394.25	B	
21/04/144	9124102400348015/مؤسسة روح التميز للدعاية والاعلان/صرف مستحقات قيمة تصاميم وتقارير للجمعية من المصمم					
24/10/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	310,393.10	B	
21/04/144	9124102400348015/مؤسسة روح التميز للدعاية والاعلان/صرف مستحقات قيمة تصاميم وتقارير للجمعية من المصمم					
27/10/202	تحويل	300.00		310,693.10	W	
24/04/144	CA: 125000010006080139392/اسالم محمد رديسان الض/Name-2: اسالم محمد رديسان الضبعاني الشراري/Name-1:					
27/10/202	فواتير نظام سداد		-337.63	310,355.47	E	
24/04/144	كهرباء مقر الجم /Ref: 5568497793 /Biller id: 10015086961 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
27/10/202	فواتير نظام سداد		-269.72	310,085.75	E	
24/04/144	كهرباء مقر الجم /Ref: 5568497148 /Biller id: 10015086844 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
27/10/202	فواتير نظام سداد		-529.00	309,556.75	E	
24/04/144	جوال - القسم ال /Ref: 5568500330 /Biller id: 37001529624 /Biller: STC					
27/10/202	فواتير نظام سداد		-529.00	309,027.75	E	
24/04/144	جوال - نادي رعا /Ref: 5568502418 /Biller id: 37001529330 /Biller: STC					
27/10/202	فواتير نظام سداد		-529.00	308,498.75	E	
24/04/144	جوال - نادي رعا /Ref: 5568503872 /Biller id: 37001528237 /Biller: STC					
27/10/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	308,487.25	E	
24/04/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20241027_01.txt-Payroll					
27/10/202	تنفيذ رواتب شركات		-400.00	308,087.25	E	
24/04/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241027_01.txt-Payroll					
28/10/202	أمر مستديم	200.00		308,287.25	B	
25/04/144	10/2024-19400001000608009395---ABDULRAHMAN DUFALLAH MOSND ALSHRARU					
28/10/202	أمر مستديم	60.00		308,347.25	B	
25/04/144	10/2024-268000010006080096870---ABDULLATIF AWADH OBAYLIK ALANAZI					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/10/202	حالة محلية واردة	200.00		308,547.25	B	
25/04/144	جمله ناصر حمد الجراحيه-جمعية رعاية الأيتام بالقريات-					Payment-40724302SOTR2024-RIBLPEN2430203MW
29/10/202	أمر مستديم	30.00		308,577.25	B	
26/04/144	10/2024-111000010006080009930---HATIM HAZZAA GHATHAYAN ALANAZI					
29/10/202	أمر مستديم	300.00		308,877.25	B	
26/04/144	10/2024-111000010006086059905---THAMER MOHAMMED MUTNI ALSHARARI					
29/10/202	تحويل	71.00		308,948.25	E	
26/04/144	Name-1: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-2: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: CA: 111000010006086471951					
29/10/202	نقاط بيع - دانة التاجر	297.24		309,245.49	A	
26/04/144	P1 Term 8194871404056137 08/29 01:32:19 - 10/29 01:58:29 002782 - ORPHAN CARE ASSOCIATION					
30/10/202	تحويل	78.00		309,323.49	E	
27/04/144	Name-1: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-2: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: CA: 111000010006086471951					
30/10/202	رسوم رواتب شركات	-63.25		309,260.24	E	
27/04/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20241030_01.txt-Payroll					
30/10/202	تنفيذ رواتب شركات	-39,615.62		269,644.62	E	
27/04/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241030_01.txt-Payroll					
31/10/202	تحويل	78.00		269,722.62	E	
28/04/144	Name-1: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-2: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: CA: 111000010006086471951					
31/10/202	تحويل	25.00		269,747.62	W	
28/04/144	Name-1: وليد خالد عبدالرحمن الشاربي / Name-2: وليد خالد عبدالرحمن / CA: 111000010006080083661					
31/10/202	تنفيذ رواتب شركات	-5,000.00		264,747.62	E	
28/04/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241031_01.txt-Payroll					
01/11/202	تحويل	77.00		264,824.62	E	
29/04/144	Name-1: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-2: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: CA: 111000010006086471951					
01/11/202	تحويل	186.00		265,010.62	W	
29/04/144	Name-1: البندري / Name-2: البندري / CA: 111000010006081444474					
02/11/202	تحويل	40.00		265,050.62	E	
30/04/144	Name-1: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-2: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: CA: 111000010006086471951					
03/11/202	تحويل	25.00		265,075.62	E	
01/05/144	Name-1: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-2: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: CA: 111000010006086471951					
03/11/202	تحويل	2,750.00		267,825.62	W	
01/05/144	Name-1: سالم عبدالرحمن علي / Name-2: سالم عبدالرحمن علي / CA: 111000010006086151967					
04/11/202	تحويل	48.00		267,873.62	E	
02/05/144	Name-1: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-2: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: CA: 111000010006086471951					
04/11/202	تحويل	83.00		267,956.62	W	
02/05/144	Name-1: عبدالله عجاج نكتان / Name-2: عبدالله عجاج نكتان / CA: 111000010006080675557					
04/11/202	رسوم رواتب شركات	-63.25		267,893.37	E	
02/05/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241105_01.txt-Charity					

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالفريات

الفرع
الفريات

رقم الحساب
111000010006089222112

لقب الحساب
الحساب العام

الفترة

01/01/2024 - 31/12/2024

19/06/1445 - 30/06/1446

العملة

ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/11/202	تنفيذ رواتب شركات		-30,900.00	236,993.37	E	
02/05/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241105_01.txt-Charity					
04/11/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	236,987.62	E	
02/05/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241105_02.txt-Charity					
04/11/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,400.00	234,587.62	E	
02/05/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241105_02.txt-Charity					
04/11/202	رسوم رواتب شركات		-17.25	234,570.37	E	
02/05/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241105_03.txt-Charity					
04/11/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,100.00	232,470.37	E	
02/05/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241105_03.txt-Charity					
05/11/202	تحويل	45.00		232,515.37	E	
03/05/144	CA: 111000010006086471951 /مقهى طريق القهوة الم: Name-2/مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-1					
06/11/202	تحويل	69.00		232,584.37	E	
04/05/144	CA: 111000010006086471951 /مقهى طريق القهوة الم: Name-2/مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-1					
06/11/202	رسوم رواتب شركات		-103.50	232,480.87	E	
04/05/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241106_01.txt-Charity					
06/11/202	تنفيذ رواتب شركات		-37,750.00	194,730.87	E	
04/05/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241106_01.txt-Charity					
06/11/202	فواتير نظام سداد		-1,975.76	192,755.11	E	
04/05/144	التأمينات الاجت: /Ref: 5591369340 /Biller id: 637379488 /Biller: GOSI					
06/11/202	تحويل	47.00		192,802.11	W	
04/05/144	CA: 111000010006086279768 /عبدالله عجاج نكتان ا: Name-2/عبدالله عجاج نكتان الفريجي: Name-1					
06/11/202	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين		-650.00	192,152.11	E	
04/05/144	Expatriate/Renew Iqamah/Iqama ID: 2583518705/Ref: 5591375115					
06/11/202	تحويل		-6,000.00	186,152.11	E	دفعه مقدمه لصالج ايجار
04/05/144	CA: 111000010006080593651 /مهند عماد بن فاروق ب: Name-2/مهند عماد بن فاروق براده: Name-1					
07/11/202	تحويل	70.00		186,222.11	E	
05/05/144	CA: 111000010006086471951 /مقهى طريق القهوة الم: Name-2/مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-1					
07/11/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	186,210.61	E	
05/05/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20241107_01.txt-Payroll					
07/11/202	تنفيذ رواتب شركات		-7,400.00	178,810.61	E	
05/05/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241107_01.txt-Payroll					
07/11/202	حوالة فورية صادرة		-320.00	178,490.61	B	
05/05/144	9107112400650332 /مؤسسة أحمد ابراهيم محمد حبرم للمياه/صرف مستحقات مؤسسة احمد ضمن مشروع سقيا المياه لع					
07/11/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	178,490.03	B	
05/05/144	9107112400650332 /مؤسسة أحمد ابراهيم محمد حبرم للمياه/صرف مستحقات مؤسسة احمد ضمن مشروع سقيا المياه لع					
08/11/202	تحويل	67.00		178,557.03	E	
06/05/144	CA: 111000010006086471951 /مقهى طريق القهوة الم: Name-2/مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-1					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/11/202	تحويل	88.00		178,645.03	W	
06/05/144	CA: 111000010006080675557/عبدالله عجاج نكتان ا/Name-2: عبدالله عجاج نكتان الفريجي: Name-1:					
09/11/202	تحويل	58.00		178,703.03	E	
07/05/144	CA: 111000010006086471951/مقهى طريق القهوة الم/Name-2: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-1:					
13/11/202	تحويل	62.00		178,765.03	W	
11/05/144	CA: 111000010006080675557/عبدالله عجاج نكتان ا/Name-2: عبدالله عجاج نكتان الفريجي: Name-1:					
13/11/202	تحويل	2.00		178,767.03	W	
11/05/144	CA: 111000010006080647952/ازهار مصلح بلل الروي: Name-2: ازهار مصلح بلل الرويلي: Name-1:					
17/11/202	تحويل	40,000.00		218,767.03	E	
15/05/144	CA: 501000010006080021115/مؤسسة عبداللطيف العي/Name-2: مؤسسة عبداللطيف العيسى الخيرية: Name-1:					
18/11/202	تحويل	-1,000.00		217,767.03	E	عهدة تشغيلية لأقامه الحفل
16/05/144	CA: 111000010006080331045/نسرين مبارك سالم الب/Name-2: نسرين مبارك سالم البقوش الشراري: Name-1:					
19/11/202	رسوم رواتب شركات	-23.00		217,744.03	E	
17/05/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241120_01.txt-Charity					
19/11/202	تنفيذ رواتب شركات	-8,400.00		209,344.03	E	
17/05/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241120_01.txt-Charity					
19/11/202	تحويل	-450.00		208,894.03	E	صرف مبلغ انتداب لمدة 3
17/05/144	CA: 111000010006080531867/خالد/Name-2: خالد ناجح نصار العازمي: Name-1:					
20/11/202	رسوم رواتب شركات	-11.50		208,882.53	E	
18/05/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20241120_02.txt-Payroll					
20/11/202	تنفيذ رواتب شركات	-4,176.90		204,705.63	E	
18/05/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241120_02.txt-Payroll					
20/11/202	رسوم رواتب شركات	-5.75		204,699.88	E	
18/05/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241120_03.txt-Charity					
20/11/202	تنفيذ رواتب شركات	-564.00		204,135.88	E	
18/05/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241120_03.txt-Charity					
20/11/202	حالة محلية واردة	54,300.00		258,435.88	B	
18/05/144	رعاية الأيتام بالقريات-PA243197694285-INMAINM2432500EZ-CHARITIES SUPPORT FUND					
21/11/202	رواتب	-75.70		258,360.18	B	
19/05/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
21/11/202	حوالت فورية واردة	6,000.00		264,360.18	B	
19/05/144	عبدالرزاق فارس بن زعل العنزي/20241121SANCBKNCBK2B82812047840402					
22/11/202	تحويل	43.00		264,403.18	W	
20/05/144	CA: 111000010006086279768/عبدالله عجاج نكتان ا/Name-2: عبدالله عجاج نكتان الفريجي: Name-1:					
24/11/202	حالة محلية واردة	35,100.00		299,503.18	B	
22/05/144	جمعية رعاية الأيتام-Payment-FT24329058150694-ALBIPAY24329006M-CHARITY SOCITY IN QURAYATE					
25/11/202	نقاط بيع - دانة التاجر	49.54		299,552.72	A	
23/05/144	P1 Term 8194871404056137 10/29 01:58:29 - 11/25 01:54:16 002782 - ORPHAN CARE ASSOCIATION					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/11/202	فواتير نظام سداد		-264.50	299,288.22	E	
23/05/144	جوال - جمعية ال /Ref: 5619066960 /Biller id: 37001410611			Biller: STC		
25/11/202	فواتير نظام سداد		-265.31	299,022.91	E	
23/05/144	جوال - جمعية ال /Ref: 5619073502 /Biller id: 37001410611			Biller: STC		
25/11/202	فواتير نظام سداد		-917.70	298,105.21	E	
23/05/144	نت الجمعية - أل /Ref: 5619072503 /Biller id: 37001530511			Biller: STC		
25/11/202	فواتير نظام سداد		-183.87	297,921.34	E	
23/05/144	كهرباء مقر الجم /Ref: 5619072508 /Biller id: 10015086844			Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY		
25/11/202	فواتير نظام سداد		-215.95	297,705.39	E	
23/05/144	كهرباء مقر الجم /Ref: 5619072514 /Biller id: 10015086961			Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY		
25/11/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	297,699.64	E	
23/05/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20241125_01.txt-Payroll					
25/11/202	تنفيذ رواتب شركات		-10,167.62	287,532.02	E	
23/05/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241125_01.txt-Payroll					
25/11/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	287,520.52	E	
23/05/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20241125_02.txt-Payroll					
25/11/202	تنفيذ رواتب شركات		-400.00	287,120.52	E	
23/05/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241125_02.txt-Payroll					
26/11/202	رسوم رواتب شركات		-57.50	287,063.02	E	
24/05/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20241127_01.txt-Payroll					
26/11/202	تنفيذ رواتب شركات		-27,225.00	259,838.02	E	
24/05/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241127_01.txt-Payroll					
27/11/202	تحويل	300.00		260,138.02	W	
25/05/144	CA: 125000010006080139392 /Name-2: سالم محمد رديسان الض /Name-1: الشاربي					
27/11/202	تحويل	50.00		260,188.02	W	
25/05/144	CA: 111000010006080655104 /Name-2: عليا /Name-1: مطيله الشاربي					
28/11/202	أمر مستديم	200.00		260,388.02	B	
26/05/144	11/2024-194000010006080093959---ABDULRAHMAN DUFALLAH MOSND ALSHRARU					
28/11/202	أمر مستديم	60.00		260,448.02	B	
26/05/144	11/2024-268000010006080096870---ABDULLATIF AWADH OBAYLIK ALANAZI					
28/11/202	نقاط بيع - دانة التاجر	297.24		260,745.26	A	
26/05/144	P1 Term 8194871404056137 11/25 01:54:16 - 11/28 01:56:21 002782 - ORPHAN CARE ASSOCIATION					
28/11/202	حوالة محلية واردة	200.00		260,945.26	B	
26/05/144	جملة ناصر حمد الجراعية-جمعية رعاية اليتام بالفريات-40724333SOTR2058-RIBLPEM2433301U0					
28/11/202	تحويل	615.00		261,560.26	W	
26/05/144	CA: 111000010006080423925 /Name-2: عبدالرحمن عبدالكريم /Name-1: عبدالرحمن خيران اللهيبي					
28/11/202	تحويل	200.00		261,760.26	W	
26/05/144	CA: 111000010006088648853 /Name-2: عبدالكريم فايز ضامي /Name-1: عبدالكريم فايز ضامي العبدلي					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/11/202	أمر مستديم	30.00		261,790.26	B	
27/05/144	11/2024-111000010006080009930---HATIM HAZZAA GHATHAYAN ALANAZI					
29/11/202	أمر مستديم	300.00		262,090.26	B	
27/05/144	11/2024-111000010006086059905---THAMER MOHAMMED MUTNI ALSHARARI					
29/11/202	تحويل	200.00		262,290.26	W	
27/05/144	Name-1: محمد بشير عفنان المعيش العازمي /Name-2: محمد بشير عفنان المع /CA: 111000010006080118996					
30/11/202	أمر مستديم	100.00		262,390.26	B	
28/05/144	11/2024-268000010006080969670---HAMED MOHAMMED QURAYTI ALRUWAILI					
30/11/202	تحويل		-4,157.25	258,233.01	E	قيمة طباعة عدد 1000 فولدر
28/05/144	Name-1: شركة سما اللوان للدع /Name-2: شركة سما TM لوان للدعاية والعلن /CA: 125000010006080930402					
01/12/202	تحويل	79.00		258,312.01	W	
29/05/144	Name-1: عبدالله عجاج نكتان ا /Name-2: عبدالله عجاج نكتان الفريجي /CA: 111000010006080675557					
02/12/202	فواتير نظام سداد		-1,075.25	257,236.76	E	
01/06/144	اشترك قوي /Biller id: 20091058122434 /Ref: 5639543907 /Name: Billa: QIWA					
03/12/202	فواتير نظام سداد		-4,850.00	252,386.76	E	
02/06/144	كرت عمل /Biller id: 15460630738935 /Ref: 5643139830 /Name: Billa: MINISTRY OF LABOR					
03/12/202	فواتير نظام سداد		-86.25	252,300.51	E	
02/06/144	شراء نقاط لحساب /Biller id: 062270481464710 /Ref: 5643292081 /Name: Billa: Ishaar					
03/12/202	فواتير نظام سداد		-86.25	252,214.26	E	
02/06/144	شراء نقاط لحساب /Biller id: 062270483181988 /Ref: 5643303565 /Name: Billa: Ishaar					
03/12/202	تحويل	2,580.00		254,794.26	W	
02/06/144	Name-1: سالم عبدالرحمن علي /Name-2: سالم عبدالرحمن علي الليخان /CA: 111000010006086151967					
05/12/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	254,788.51	E	
04/06/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241205_01.txt-Charity					
05/12/202	رسوم رواتب شركات		-17.25	254,771.26	E	
04/06/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241205_02.txt-Charity					
05/12/202	تحويل		-3,000.00	251,771.26	E	صرف عهدة تشغيلية
04/06/144	Name-1: أمجد عبد ضامي العنزي /Name-2: أمجد /CA: 268000010006086031145					
05/12/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,100.00	249,671.26	E	
04/06/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241205_02.txt-Charity					
05/12/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,400.00	247,271.26	E	
04/06/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241205_01.txt-Charity					
05/12/202	رسوم رواتب شركات		-80.50	247,190.76	E	
04/06/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241205_04.txt-Charity					
05/12/202	رسوم رواتب شركات		-109.25	247,081.51	E	
04/06/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241205_03.txt-Charity					
05/12/202	تنفيذ رواتب شركات		-34,200.00	212,881.51	E	
04/06/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241205_04.txt-Charity					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/12/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	300.00		213,181.51	E	
04/06/144	E-Corp-Charity-Return-00035247_W_20241205_04.txt-Charity					
05/12/202	تنفيذ رواتب شركات		-39,850.00	173,331.51	E	
04/06/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241205_03.txt-Charity					
05/12/202	فواتير نظام سداد		-2,348.50	170,983.01	E	
04/06/144	Billers: Saudi Arabian Airlines /Biller id: 293409320929 /Ref: 5647923832					
07/12/202	تحويل	1.83		170,984.84	W	
06/06/144	Name-1: ازهار مصلح بلل الرويلي /Name-2: ازهار مصلح بلل الروي /CA: 111000010006080647952					
08/12/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	300.00		171,284.84	E	
07/06/144	E-Corp-Charity-000000000528-جمعية رعاية اليتام بالفريات-Charity					
09/12/202	فواتير نظام سداد		-1,975.76	169,309.08	E	
08/06/144	التأمينات الاجت: /Ref: 5653241499 /Biller id: 637379488 /Biller: GOSI					
09/12/202	تنفيذ رواتب شركات		-1,500.00	167,809.08	E	
08/06/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241209_01.txt-Payroll					
09/12/202	تحويل	63.00		167,872.08	W	
08/06/144	Name-1: عبدالله عجاج نكثان الفريجي /Name-2: عبدالله عجاج نكثان ا /CA: 111000010006080675557					
10/12/202	تحويل	144.00		168,016.08	W	
09/06/144	Name-1: البندري /Name-2: البندري زياد مرزوق الشمردل /CA: 111000010006081444474					
15/12/202	حوالت فورية واردة	650.00		168,666.08	B	
14/06/144	مركز أوقاتي الرياضي/20241215SANCBNKCBK6B82410913252953					
15/12/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	168,660.33	E	
14/06/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20241215_01.txt-Payroll					
15/12/202	تنفيذ رواتب شركات		-7,012.50	161,647.83	E	
14/06/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241215_01.txt-Payroll					
15/12/202	تحويل		-5,000.00	156,647.83	E	السلفة التشغيلية لنادي
14/06/144	Name-1: حسن مهلي خلف العنزي /Name-2: حسن /CA: 111000010006080059547					
16/12/202	تحويل	25.00		156,672.83	W	
15/06/144	Name-1: عبدالله عجاج نكثان الفريجي /Name-2: عبدالله عجاج نكثان ا /CA: 111000010006080675557					
17/12/202	تحويل	300.00		156,972.83	W	
16/06/144	Name-1: حسين محمد على العبدل /Name-2: حسين محمد على العبدل /CA: 236000010006080102743					
17/12/202	تحويل	3,300.00		160,272.83	W	
16/06/144	Name-1: بندر حمود خلف الجعفر /Name-2: بندر حمود خلف الجعفري العنزي /CA: 111000010006084111112					
18/12/202	رسوم نقاط البيع الشهري		-115.00	160,157.83	B	
17/06/144	Low usage fee for 8194871404056137					
19/12/202	فواتير نظام سداد		-130.00	160,027.83	E	
18/06/144	سبل /Ref: 5669114681 /Biller id: 21022718695 /Biller: SAUDI POST					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
19/12/202	رسوم رواتب شركات		-23.00	160,004.83	E	
18/06/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241219_01.txt-Charity					
19/12/202	تنفيذ رواتب شركات		-8,400.00	151,604.83	E	
18/06/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241219_01.txt-Charity					
21/12/202	رواتب		-75.70	151,529.13	B	
20/06/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
22/12/202	تحويل	39.00		151,568.13	W	
21/06/144	Name-1: عبدالله عجاج نكتان الفريجي /Name-2: عبدالله عجاج نكتان ا /CA: 111000010006080675557					
23/12/202	تحويل	67,837.20		219,405.33	E	
22/06/144	Name-1: جمعية رعاية اليتام بالفريات -كفالة /Name-2: جمعية رعاية اليتام ب /CA: 111000010006088800140					
24/12/202	حوالة محلية واردة	29,400.00		248,805.33	B	
23/06/144	جمعية رعاية اليتام-Payment-FT24358304179020-ALBIPAY2435800MO-CHARITY SOCITY IN QURAYATE					
24/12/202	تحويل	1.00		248,806.33	W	
23/06/144	Name-1: عسكر صالح سعود النزال العسكر /Name-2: عسكر /CA: 268000010006080081195					
25/12/202	فواتير نظام سداد		-175.17	248,631.16	E	
24/06/144	كهرباء مقر الجم /Ref: 5678170302 /Name: /Biller id: 10015086844 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
25/12/202	فواتير نظام سداد		-209.21	248,421.95	E	
24/06/144	كهرباء مقر الجم /Ref: 5678170733 /Name: /Biller id: 10015086961 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
25/12/202	فواتير نظام سداد		-264.50	248,157.45	E	
24/06/144	جوال - نادي رعا /Ref: 5678171079 /Name: /Biller id: 37001528237 /Biller: STC					
25/12/202	فواتير نظام سداد		-264.50	247,892.95	E	
24/06/144	جوال - نادي رعا /Ref: 5678171390 /Name: /Biller id: 37001529330 /Biller: STC					
25/12/202	فواتير نظام سداد		-264.50	247,628.45	E	
24/06/144	جوال - القسم ال /Ref: 5678175499 /Name: /Biller id: 37001529624 /Biller: STC					
25/12/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	247,616.95	E	
24/06/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20241225_02.txt-Payroll					
25/12/202	رسوم رواتب شركات		-57.50	247,559.45	E	
24/06/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20241225_03.txt-Payroll					
25/12/202	تنفيذ رواتب شركات		-400.00	247,159.45	E	
24/06/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241225_02.txt-Payroll					
25/12/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	247,153.70	E	
24/06/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20241225_01.txt-Payroll					
25/12/202	تنفيذ رواتب شركات		-33,900.00	213,253.70	E	
24/06/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241225_03.txt-Payroll					
25/12/202	تنفيذ رواتب شركات		-8,667.62	204,586.08	E	
24/06/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241225_01.txt-Payroll					
25/12/202	تحويل	1,980.00		206,566.08	W	
24/06/144	Name-1: حسن مهلي خلف العنزي /Name-2: حسن /CA: 111000010006080059547					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالقريات

الفرع
القريات

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
111000010006089222112

لقب الحساب
الحساب العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/12/202	تحويل	300.00		206,866.08	W	
25/06/144	CA: 125000010006080139392/Name-2: سالم محمد رديسان الض /Name-1: الشراي					
26/12/202	تحويل	6,050.00		212,916.08	E	
25/06/144	CA: 111000010006088800140/Name-2: جمعية رعاية اليتام ب /Name-1: كفالة					
26/12/202	رسوم رواتب شركات	-5.75		212,910.33	E	
25/06/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20241226_01.txt-Payroll					
26/12/202	تنفيذ رواتب شركات	-4,912.50		207,997.83	E	
25/06/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20241226_01.txt-Payroll					
26/12/202	رسوم رواتب شركات	-17.25		207,980.58	E	
25/06/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241226_02.txt-Charity					
26/12/202	تنفيذ رواتب شركات	-3,300.00		204,680.58	E	
25/06/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241226_02.txt-Charity					
26/12/202	تحويل	300.00		204,980.58	W	
25/06/144	CA: 212000010006080129231/Name-2: احمد عليان رخيص الض /Name-1: رخيص الضيعاني الشراي					
27/12/202	أمر مستديم	200.00		205,180.58	B	
26/06/144	12/2024-194000010006080093959---ABDULRAHMAN DUFALLAH MOSND ALSHRARU					
27/12/202	تحويل	99.00		205,279.58	W	
26/06/144	CA: 111000010006080675557/Name-2: عبدالله عجاج نكتان ا /Name-1: عبدالله عجاج نكتان الفريجي					
28/12/202	أمر مستديم	60.00		205,339.58	B	
27/06/144	12/2024-268000010006080096870---ABDULLATIF AWADH OBAYLIK ALANAZI					
29/12/202	أمر مستديم	30.00		205,369.58	B	
28/06/144	12/2024-111000010006080009930---HATIM HAZZAA GHATHAYAN ALANAZI					
29/12/202	أمر مستديم	300.00		205,669.58	B	
28/06/144	12/2024-111000010006086059905---THAMER MOHAMMED MUTNI ALSHARARI					
29/12/202	حوالة محلية واردة	200.00		205,869.58	B	
28/06/144	جمله ناصر حمد الجرايمجمعية رعاية اليتام بالقريات-40724363SOTR8824-RIBLPEM2436200KR					
30/12/202	رسوم رواتب شركات	-5.75		205,863.83	E	
29/06/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241230_01.txt-Charity					
30/12/202	رسوم رواتب شركات	-63.25		205,800.58	E	
29/06/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241230_02.txt-Charity					
30/12/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	300.00		206,100.58	E	
29/06/144	E-Corp-Charity-Return-00035247_W_20241230_02.txt-Charity					
30/12/202	تنفيذ رواتب شركات	-29,100.00		177,000.58	E	
29/06/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241230_02.txt-Charity					
30/12/202	رسوم رواتب شركات	-17.25		176,983.33	E	
29/06/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241230_03.txt-Charity					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/12/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,100.00	174,883.33	E	
29/06/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241230_03.txt-Charity					
30/12/202	رسوم رواتب شركات		-115.00	174,768.33	E	
29/06/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20241230_04.txt-Charity					
30/12/202	تنفيذ رواتب شركات		-40,450.00	134,318.33	E	
29/06/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20241230_04.txt-Charity					
31/12/202	ايداع نقدي	7,305.00		141,623.33	B	أمجد عيد ضامي العنزي
30/06/144	أمجد عيد ضامي العنزي : DEPOSITER NAME					
31/12/202	تحويل	3.00		141,626.33	W	
30/06/144	Name-1: هديل/CA: 111000010006080028013/Name-2: هديل رياض بشير المعيش العازمي					
31/12/202	تحويل	15,700.00		157,326.33	E	
30/06/144	Name-1: جمعية رعاية اليتام بالقريات - كفالة/Name-2: جمعية رعاية اليتام ب : CA: 111000010006088800140					
01/01/202	رسوم رواتب شركات		-86.25	157,240.08	E	
19/06/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240101_01.txt-Charity					
01/01/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	600.00		157,840.08	E	
19/06/144	E-Corp-Charity-Return-00035247_W_20240101_01.txt-Charity					
01/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-36,600.00	121,240.08	E	
19/06/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240101_01.txt-Charity					
01/01/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	300.00		121,540.08	E	
19/06/144	E-Corp-Payroll-Return-00035247_W_20240101_02.txt-Payroll					
01/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-600.00	120,940.08	E	
19/06/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240101_02.txt-Payroll					
01/01/202	فواتير نظام سداد		-3,508.25	117,431.83	E	
19/06/144	التأمينات الاجت : /Ref: 5014151288 /Biller id: 637379488 /Biller: GOSI					
01/01/202	تحويل	50.00		117,481.83	W	
19/06/144	Name-1: /سعود سعد عواد الضبيعا/Name-2: /سعود سعد عواد الضبيعي الشراي : CA: 268000010006080081401					
02/01/202	ايداع شيك مقاصة	10,000.00		127,481.83	B	
20/06/144	OUTWARD CLEARING CHEQUE (CHEQUE 0000000702 C/A 80339107)					
02/01/202	حوالت فورية واردة	100.00		127,581.83	B	
20/06/144	رائده فهد راجي الخملي/20240102SARIBLRIBL2BTMS10009922218					
02/01/202	تحويل	10.00		127,591.83	W	
20/06/144	Name-1: /اماني رخيان صبر الرويلي/Name-2: /اماني : CA: 111000010006080330526					
02/01/202	تحويل	20.00		127,611.83	W	
20/06/144	Name-1: /امجاد فرحان سلمان الشرعان الشمري : CA: 111000010006086402725/Name-2: /امجاد					
02/01/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	2,700.00		130,311.83	E	
20/06/144	E-Corp-Charity-000000000501-جمعية رعاية اليتام بالقريات-Charity					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/01/202	تحويل		-1,960.00	128,351.83	E	
20/06/144	CA: 111000010006080247498/منيره/Name-2: منيره فالح مسعد الشاراري/Name-1:					
02/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-300.00	128,051.83	E	
20/06/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240103_01.txt-Payroll					
03/01/202	تحويل	15.00		128,066.83	W	
21/06/144	CA: 268000010006080081401/سعود سعد عواد الضبيعا/Name-2: سعود سعد عواد الضبيعي الشاراري/Name-1:					
04/01/202	فواتير نظام سداد		-458.85	127,607.98	E	
22/06/144	نت الجمعية - آل /Ref: 5018624531 /Biller id: 37001530511 /Biller: STC					
04/01/202	فواتير نظام سداد		-265.71	127,342.27	E	
22/06/144	جوال - جمعية آل /Ref: 5018622449 /Biller id: 37001410611 /Biller: STC					
04/01/202	فواتير نظام سداد		-264.50	127,077.77	E	
22/06/144	جوال - نادي رعا /Ref: 5018624538 /Biller id: 37001528237 /Biller: STC					
04/01/202	فواتير نظام سداد		-264.50	126,813.27	E	
22/06/144	جوال - نادي رعا /Ref: 5018622455 /Biller id: 37001529330 /Biller: STC					
04/01/202	فواتير نظام سداد		-264.50	126,548.77	E	
22/06/144	جوال - القسم آل /Ref: 5018624541 /Biller id: 37001529624 /Biller: STC					
04/01/202	فواتير نظام سداد		-121.42	126,427.35	E	
22/06/144	كهرباء مقر الجم /Ref: 5018624545 /Biller id: 10015086844 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
04/01/202	فواتير نظام سداد		-121.21	126,306.14	E	
22/06/144	كهرباء مقر الجم /Ref: 5018624548 /Biller id: 10015086961 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
04/01/202	تحويل		-1,075.25	125,230.89	E	
22/06/144	CA: 111000010006080531867/خالد/Name-2: خالد ناجح نصار العازمي/Name-1:					
08/01/202	تحويل		-750.00	124,480.89	E	
26/06/144	CA: 111000010006080247498/منيره/Name-2: منيره فالح مسعد الشاراري/Name-1:					
11/01/202	تحويل	5.00		124,485.89	W	
29/06/144	CA: 111000010006088878955/ابتسام بخيت سالم الش /Name-2: ابتسام بخيت سالم الشاراري/Name-1:					
21/01/202	رواتب		-75.70	124,410.19	B	
09/07/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
25/01/202	حوالة محلية واردة	142,390.00		266,800.19	B	
13/07/144	حساب الجمعية في بنك آل-Payment-FT24024478339605-ALBIPAY24025002B-Orphans Care Association in AlQuray					
29/01/202	أمر مستديم	300.00		267,100.19	B	
17/07/144	01/2024-111000010006086059905---THAMER MOHAMMED MUTNI ALSHARARI					
29/01/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	267,088.69	E	
17/07/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240129_01.txt-Payroll					
29/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-15,240.00	251,848.69	E	
17/07/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240129_01.txt-Payroll					
29/01/202	حوالة محلية واردة	18,000.00		269,848.69	B	
17/07/144	حساب الجمعية في بنك آل-Payment-FT24029203381094-ALBIPAY240290030-Orphans Care Association in AlQuray					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/01/202	حالة محلية واردة	29,700.00		299,548.69	B	
17/07/144	جمعية رعاية اليتام-Payment-FT24028169090003-ALBIPAY24029003L-CHARITY SOCITY IN QURAYATE					
01/02/202	رسوم رواتب شركات		-345.00	299,203.69	E	
20/07/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240201_01.txt-Charity					
01/02/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	2,610.00		301,813.69	E	
20/07/144	E-Corp-Charity-Return-00035247_W_20240201_01.txt-Charity					
01/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-142,390.00	159,423.69	E	
20/07/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240201_01.txt-Charity					
01/02/202	تحويل	1,100.00		160,523.69	E	
20/07/144	CA: 111000010006086453199 /محل باقة سهم للهدايا: /Name-2: محل باقة سهم للهدايا: Name-1:					
04/02/202	رسوم رواتب شركات		-23.00	160,500.69	E	
23/07/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240205_01.txt-Charity					
04/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-9,100.00	151,400.69	E	
23/07/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240205_01.txt-Charity					
04/02/202	تحويل		-2,000.00	149,400.69	E	
23/07/144	CA: 111000010006086190809 /محمد فالح بن ظاهر ال: /Name-2: محمد فالح بن ظاهر الرويلي: Name-1:					
04/02/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	149,394.94	E	
23/07/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240204_01.txt-Payroll					
04/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-300.00	149,094.94	E	
23/07/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240204_01.txt-Payroll					
04/02/202	فواتير نظام سداد		-189.31	148,905.63	E	
23/07/144	كهرباء مقر الجم: /Ref: 5062989184 /Biller id: 10015086961 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
04/02/202	فواتير نظام سداد		-154.74	148,750.89	E	
23/07/144	كهرباء مقر الجم: /Ref: 5062989190 /Biller id: 10015086844 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
04/02/202	فواتير نظام سداد		-264.50	148,486.39	E	
23/07/144	جوال - القسم ال: /Ref: 5062990238 /Biller id: 37001529624 /Biller: STC					
04/02/202	فواتير نظام سداد		-264.50	148,221.89	E	
23/07/144	جوال - نادي رعا: /Ref: 5062990239 /Biller id: 37001529330 /Biller: STC					
04/02/202	فواتير نظام سداد		-264.50	147,957.39	E	
23/07/144	جوال - نادي رعا: /Ref: 5062989198 /Biller id: 37001528237 /Biller: STC					
04/02/202	فواتير نظام سداد		-264.50	147,692.89	E	
23/07/144	جوال - جمعية ال: /Ref: 5062990243 /Biller id: 37001410611 /Biller: STC					
04/02/202	فواتير نظام سداد		-458.85	147,234.04	E	
23/07/144	نت الجمعية - ال: /Ref: 5062990244 /Biller id: 37001530511 /Biller: STC					
04/02/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	147,228.29	E	
23/07/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240205_02.txt-Charity					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,610.00	144,618.29	E	
23/07/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240205_02.txt-Charity					
04/02/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	580.00		145,198.29	E	
23/07/144	E-Corp-Charity-Return-00035247_W_20240205_02.txt-Charity					
05/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-580.00	144,618.29	E	
24/07/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240205_03.txt-Payroll					
06/02/202	تحويل	100.00		144,718.29	W	
25/07/144	Name-1: هدي خالد سليمان الشراري /Name-2: هدي خالد سليمان الشراري /CA: 129000010006086042208					
06/02/202	تحويل	50.00		144,768.29	W	
25/07/144	Name-1: رانيا خالد سليمان الشراري /Name-2: رانيا /CA: 111000010006086045516					
06/02/202	تحويل	300.00		145,068.29	W	
25/07/144	Name-1: احمد عليان رخيص الض /Name-2: احمد عليان رخيص الضيعاني الشراري /CA: 111000010006080187918					
08/02/202	رسوم رواتب شركات		-46.00	145,022.29	E	
27/07/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240208_01.txt-Charity					
08/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-14,400.00	130,622.29	E	
27/07/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240208_01.txt-Charity					
11/02/202	فواتير نظام سداد		-3,440.00	127,182.29	E	
01/08/144	التأمينات الاجت: /Ref: 5072490857 /Biller id: 637379488 /Biller: GOSI					
11/02/202	حالة فورية صادرة		-500.00	126,682.29	B	
01/08/144	9111022400265528/مؤسسة روح التميز للدعاية والاعلان/قيمة تصاميم للجمعية					
11/02/202	رسوم حالة فورية صادرة		-0.58	126,681.71	B	
01/08/144	9111022400265528/مؤسسة روح التميز للدعاية والاعلان/قيمة تصاميم للجمعية					
18/02/202	حالة محلية واردة	202,800.00		329,481.71	B	
08/08/144	حساب الجمعية في بنك ال- AlQuray Payment-FT24046643547134-ALBIPAY240490020-Orphans Care Association in AlQuray					
18/02/202	رسوم رواتب شركات		-103.50	329,378.21	E	
08/08/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240218_01.txt-Payroll					
18/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-28,171.82	301,206.39	E	
08/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240218_01.txt-Payroll					
18/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-7,600.00	293,606.39	E	
08/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240218_02.txt-Payroll					
19/02/202	تحويل		-8,840.00	284,766.39	E	
09/08/144	Name-1: حمود هلال العنزي /Name-2: تركي /CA: 111000010006080905228					
20/02/202	تحويل	500.00		285,266.39	W	
10/08/144	Name-1: نجاج خالد محمد /Name-2: نجاج خالد محمد الربا /CA: 111000010006080115554					
21/02/202	رواتب		-75.70	285,190.69	B	
11/08/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالقريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006089222112
لقب الحساب
الحساب العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
24/02/202	رسوم رواتب شركات		-74.75	285,115.94	E	
14/08/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240225_01.txt-Charity					
24/02/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	8,200.00		293,315.94	E	
14/08/144	E-Corp-Charity-Return-00035247_W_20240225_01.txt-Charity					
24/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-33,750.00	259,565.94	E	
14/08/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240225_01.txt-Charity					
24/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-7,750.00	251,815.94	E	
14/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240225_02.txt-Payroll					
24/02/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	251,804.44	E	
14/08/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240225_03.txt-Charity					
24/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-8,200.00	243,604.44	E	
14/08/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240225_03.txt-Charity					
25/02/202	حوالة محلية واردة	34,500.00		278,104.44	B	
15/08/144	جمعية رعاية اليتام-ALBIPAY2405200UC-CHARITY SOCITY IN QURAYATE-Payment-FT24052682455781					
25/02/202	رسوم رواتب شركات		-86.25	278,018.19	E	
15/08/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240226_02.txt-Charity					
25/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-33,981.25	244,036.94	E	
15/08/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240226_02.txt-Charity					
25/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-8,000.00	236,036.94	E	
15/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240226_03.txt-Payroll					
26/02/202	فواتير نظام سداد		-458.85	235,578.09	E	
16/08/144	نت الجمعية - آل /Biller id: 37001530511 /Ref: 5092632353 /Name: آل				Biller: STC	
26/02/202	فواتير نظام سداد		-264.50	235,313.59	E	
16/08/144	جوال - جمعية ال /Biller id: 37001410611 /Ref: 5092632357 /Name: جوال				Biller: STC	
26/02/202	فواتير نظام سداد		-264.50	235,049.09	E	
16/08/144	جوال - نادي رعا /Biller id: 37001528237 /Ref: 5092631017 /Name: جوال				Biller: STC	
26/02/202	فواتير نظام سداد		-264.50	234,784.59	E	
16/08/144	جوال - نادي رعا /Biller id: 37001529330 /Ref: 5092631018 /Name: جوال				Biller: STC	
26/02/202	فواتير نظام سداد		-264.50	234,520.09	E	
16/08/144	جوال - القسم ال /Biller id: 37001529624 /Ref: 5092632360 /Name: جوال				Biller: STC	
26/02/202	فواتير نظام سداد		-171.10	234,348.99	E	
16/08/144	كهرباء مقر الجم /Biller id: 10015086844 /Ref: 5092632362 /Name: كهر				Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY	
26/02/202	فواتير نظام سداد		-254.31	234,094.68	E	
16/08/144	كهرباء مقر الجم /Biller id: 10015086961 /Ref: 5092632365 /Name: كهر				Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY	
27/02/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	612.50		234,707.18	E	
17/08/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريات-000000000065					

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالقريبات

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024

الفرع
القريبات

رقم الحساب
111000010006089222112

العملة
ريال سعودي

لقب الحساب
الحساب العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/02/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	875.00		235,582.18	E	
17/08/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Charity-000000000061					
27/02/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	875.00		236,457.18	E	
17/08/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Charity-000000000063					
27/02/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	1,400.00		237,857.18	E	
17/08/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Charity-000000000057					
27/02/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	875.00		238,732.18	E	
17/08/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Charity-000000000064					
27/02/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	875.00		239,607.18	E	
17/08/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Charity-000000000058					
27/02/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	239,601.43	E	
17/08/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240228_01.txt-Payroll					
27/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-300.00	239,301.43	E	
17/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240228_01.txt-Payroll					
27/02/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	239,289.93	E	
17/08/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240228_02.txt-Payroll					
27/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-13,416.00	225,873.93	E	
17/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240228_02.txt-Payroll					
27/02/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	1,000.00		226,873.93	E	
17/08/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Charity-000000000061					
27/02/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	700.00		227,573.93	E	
17/08/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Charity-000000000065					
27/02/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	1,000.00		228,573.93	E	
17/08/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Charity-000000000064					
27/02/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	1,000.00		229,573.93	E	
17/08/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Charity-000000000058					
27/02/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	1,000.00		230,573.93	E	
17/08/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Charity-000000000063					
27/02/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	1,600.00		232,173.93	E	
17/08/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Charity-000000000057					
28/02/202	أمر مستديم	300.00		232,473.93	B	
18/08/144	02/2024-111000010006086059905---THAMER MOHAMMED MUTNI ALSHARARI					
28/02/202	تحويل	20.00		232,493.93	W	
18/08/144	CA: 268000010006080081401/سعود سعد عواد الضبيعا/Name-2: /سعود سعد عواد الضبيعاني الشاراري: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/02/202	تحويل	1.00		232,494.93	W	
18/08/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
29/02/202	تحويل	1.00		232,495.93	W	
19/08/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
29/02/202	رسوم رواتب شركات		-23.00	232,472.93	E	
19/08/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240229_01.txt-Payroll					
29/02/202	رسوم رواتب شركات		-23.00	232,449.93	E	
19/08/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240229_02.txt-Payroll					
29/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-5,512.50	226,937.43	E	
19/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240229_01.txt-Payroll					
29/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-6,300.00	220,637.43	E	
19/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240229_02.txt-Payroll					
29/02/202	تحويل	-1,437.50		219,199.93	E	
19/08/144	CA: 161000010006080156326/شركة روازن الدولية ا/Name-2: شركة روازن الدولية للتجارة: Name-1:					
01/03/202	تحويل	2.00		219,201.93	W	
20/08/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
01/03/202	تحويل	20.00		219,221.93	W	
20/08/144	CA: 111000010006080169007/عدنان علي سحيمان الد/Name-2: الدهمشي العنزي عدنان علي سحيمان: Name-1:					
01/03/202	حوالت فورية واردة	1,255.00		220,476.93	B	
20/08/144	مركز أوقاتي الرياضي/20240301SANCBNKCBK6B82411540840805					
01/03/202	تحويل	100.00		220,576.93	W	
20/08/144	CA: 155000010006080071978/عبدالله محمد مقبل ال/Name-2: عبدالله محمد مقبل الدويرج الشراري: Name-1:					
01/03/202	تحويل	862.00		221,438.93	E	
20/08/144	CA: 111000010006086453199/محل باقة سهم للهدايا/Name-2: محل باقة سهم للهدايا: Name-1:					
03/03/202	تحويل	1.00		221,439.93	W	
22/08/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
03/03/202	تحويل	-30,000.00		191,439.93	E	
22/08/144	CA: 538000010006086100258/شركة أريس المتحدة ل/Name-2: شركة أريس المتحدة للتجارة: Name-1:					
04/03/202	تحويل	1.00		191,440.93	W	
23/08/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
04/03/202	تحويل	1.00		191,441.93	W	
23/08/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
04/03/202	رسوم رواتب شركات	-34.50		191,407.43	E	
23/08/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240305_01.txt-Charity					
04/03/202	تنفيذ رواتب شركات	-11,200.00		180,207.43	E	
23/08/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240305_01.txt-Charity					
05/03/202	تحويل	1.00		180,208.43	W	
24/08/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/03/202	حالة فورية صادرة		-2,080.00	178,128.43	B	
24/08/144	9105032400541133/شركة تقني/قيمة اشتراك واتساب (فال)					
05/03/202	رسوم حالة فورية صادرة		-1.15	178,127.28	B	
24/08/144	9105032400541133/شركة تقني/قيمة اشتراك واتساب (فال)					
06/03/202	تحويل	1.00		178,128.28	W	
25/08/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :Name-1					
07/03/202	تحويل	1.00		178,129.28	W	
26/08/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :Name-1					
07/03/202	رسوم رواتب شركات		-69.00	178,060.28	E	
26/08/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240307_01.txt-Charity					
07/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-30,900.00	147,160.28	E	
26/08/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240307_01.txt-Charity					
07/03/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	300.00		147,460.28	E	
26/08/144	E-Corp-Charity-Return-00035247_W_20240307_01.txt-Charity					
08/03/202	تحويل	1.00		147,461.28	W	
27/08/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :Name-1					
09/03/202	تحويل	1.00		147,462.28	W	
28/08/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :Name-1					
10/03/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	1,800.00		149,262.28	E	
29/08/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريات-000000000501-E-Corp-Charity					
10/03/202	تحويل	1.00		149,263.28	W	
29/08/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :Name-1					
10/03/202	تحويل	1.00		149,264.28	W	
29/08/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :Name-1					
11/03/202	تحويل	61.00		149,325.28	E	
01/09/144	CA: 111000010006086471951/مقهى طريق القهوة الم /Name-2:مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم :Name-1					
11/03/202	تحويل	1.00		149,326.28	W	
01/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :Name-1					
12/03/202	تحويل	30.00		149,356.28	E	
02/09/144	CA: 111000010006086471951/مقهى طريق القهوة الم /Name-2:مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم :Name-1					
12/03/202	تحويل	60.00		149,416.28	W	
02/09/144	CA: 268000010006080096870/عبداللطيف عوض عبيليك العبدلي العنز :Name-2:عبداللطيف عوض عبيليك العبدلي العنز :Name-1					
12/03/202	تحويل	60.00		149,476.28	W	
02/09/144	CA: 111000010006080542229/منيفه الوراد الطرم ا /Name-2:منيفه الوراد الطرم الكويكي :Name-1					
12/03/202	تحويل	10,000.00		159,476.28	W	
02/09/144	CA: 268000010006080081195/عسكر عسكر صالح سعود النزال العسكر :Name-2:عسكر عسكر صالح سعود النزال العسكر :Name-1					

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالفريات
الفرع
الفريات
رقم الحساب
111000010006089222112
لقب الحساب
الحساب العام

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/03/202	تحويل	1.00		159,477.28	W	
02/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :Name-1					
12/03/202	تحويل	200.00		159,677.28	W	
02/09/144	CA: 111000010006080173330/نايف /Name-2:نايف مناور خلف العطيبي العنزي :Name-1					
12/03/202	تحويل	100.00		159,777.28	W	
02/09/144	CA: 111000010006080203996/مشعل محمد حسن الدمجا /Name-2:مشعل محمد حسن الدمجاني العنزي :Name-1					
13/03/202	تحويل	36.00		159,813.28	E	
03/09/144	CA: 111000010006086471951/مقهى طريق القهوة الم /Name-2:مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم :Name-1					
13/03/202	تحويل	150.00		159,963.28	E	
03/09/144	CA: 111000010006086453199/محل باقة سهم للهدايا /Name-2:محل باقة سهم للهدايا :Name-1					
13/03/202	تحويل	2.00		159,965.28	W	
03/09/144	CA: 474000010006082007701/عابده عابد خويتم :Name-2:عابده عابد خويتم المالكي :Name-1					
13/03/202	فواتير نظام سداد		-3,097.20	156,868.08	E	
03/09/144	التأمينات الاجت :Name/Ref: 5122634681 /Biller id: 637379488 /Biller: GOSI					
14/03/202	تحويل	20.00		156,888.08	E	
04/09/144	CA: 111000010006086471951/مقهى طريق القهوة الم /Name-2:مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم :Name-1					
14/03/202	تحويل	60,000.00		216,888.08	E	
04/09/144	CA: 501000010006080021115/مؤسسة عبداللطيف العي :Name-2:مؤسسة عبداللطيف العيسى الخيرية :Name-1					
15/03/202	تحويل	-1,437.50		215,450.58	E	
05/09/144	CA: 161000010006080156326/شركة روازن الدولية ا /Name-2:شركة روازن الدولية للتجاره :Name-1					
15/03/202	تحويل	-1,000.00		214,450.58	E	
05/09/144	CA: 239000010006086632948/مؤسسة وسم الرؤية الت :Name-2:مؤسسة وسم الرؤية التجارية :Name-1					
15/03/202	تحويل	90.00		214,540.58	E	
05/09/144	CA: 111000010006086471951/مقهى طريق القهوة الم /Name-2:مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم :Name-1					
15/03/202	تحويل	1.00		214,541.58	W	
05/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :Name-1					
16/03/202	تحويل	60.00		214,601.58	W	
06/09/144	CA: 111000010006080891741/نوره حسين ماشي العبد :Name-2:نوره حسين ماشي العبدلي العنزي :Name-1					
16/03/202	تحويل	30.00		214,631.58	E	
06/09/144	CA: 111000010006086471951/مقهى طريق القهوة الم /Name-2:مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم :Name-1					
16/03/202	حوالت فورية وارده	300.00		214,931.58	B	
06/09/144	مؤسسة بتر و وصل للخدمات البترولية/20240316SANCBKNCBK6B82411427363514					
16/03/202	تحويل	12.00		214,943.58	W	
06/09/144	CA: 250000010006080119375/عبدالله :Name-2:عبدالله محمد فالح الخيال الشراري :Name-1					
17/03/202	تحويل	30.00		214,973.58	E	
07/09/144	CA: 111000010006086471951/مقهى طريق القهوة الم /Name-2:مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم :Name-1					
17/03/202	تحويل	1.00		214,974.58	W	
07/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :Name-1					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
18/03/202	تحويل	1.00		214,975.58	W	
08/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
18/03/202	تحويل	10.00		214,985.58	W	
08/09/144	CA: 250000010006080134903/غازي/Name-2:غازي مصول لفي الدوكه الشراري: Name-1:					
18/03/202	تحويل	50,000.00		264,985.58	E	
08/09/144	CA: 111000010006081455512/جمعية رعاية اليتام ب/Name-2:جمعية رعاية اليتام TM بالقریات - الزكا: Name-1:					
19/03/202	تحويل	2.00		264,987.58	W	
09/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
20/03/202	تحويل		-5,000.00	259,987.58	E	
10/09/144	CA: 111000010006080059547/حسن/Name-2:حسن مهلي خلف العنزي: Name-1:					
20/03/202	رسوم رواتب شركات		-97.75	259,889.83	E	
10/09/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240320_01.txt-Charity					
20/03/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	2,958.00		262,847.83	E	
10/09/144	E-Corp-Charity-Return-00035247_W_20240320_01.txt-Charity					
20/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-50,000.00	212,847.83	E	
10/09/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240320_01.txt-Charity					
20/03/202	تحويل	1.00		212,848.83	W	
10/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
20/03/202	حوالة محلية واردة	34,500.00		247,348.83	B	
10/09/144	جمعية رعاية اليتام-Payment-FT24080013082160-ALBIPAY240800054-CHARITY SOCITY IN QURAYATE					
20/03/202	تحويل	50,000.00		297,348.83	E	
10/09/144	CA: 462000010006088818816/مؤسسة علي حسين بن حم/Name-2:مؤسسة علي بن حسين بن علي بن حمران: Name-1:					
21/03/202	تحويل		-3,000.00	294,348.83	E	
11/09/144	CA: 111000010006080600423/ماهر/Name-2:ماهر مهدي جديد الصقيري العنزي: Name-1:					
21/03/202	رسوم رواتب شركات		-23.00	294,325.83	E	
11/09/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240321_01.txt-Charity					
21/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,958.00	291,367.83	E	
11/09/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240321_01.txt-Charity					
21/03/202	تحويل	10.00		291,377.83	W	
11/09/144	CA: 345000010006080086688/مها/Name-2:مها احمد مفرح الزهراني: Name-1:					
21/03/202	تحويل	1.00		291,378.83	W	
11/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
21/03/202	تحويل	1.00		291,379.83	W	
11/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
21/03/202	رواتب		-75.70	291,304.13	B	
11/09/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/03/202	تحويل	100.00		291,404.13	E	
11/09/144	CA: 154000010006086011854 / مؤسسة سند سليم سند ا / Name-2: مؤسسة سند سليم سند محارب الشراري لصيانة: Name-1:					
21/03/202	تحويل	3.00		291,407.13	W	
11/09/144	CA: 111000010006080167464 / خالد: Name-2: خالد صالح زايد الحليسي الشراري: Name-1:					
22/03/202	تحويل	1.00		291,408.13	W	
12/09/144	CA: 111000010006081400542 / عبدالله فالح مسعود ا / Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
23/03/202	تحويل	1.00		291,409.13	W	
13/09/144	CA: 111000010006081400542 / عبدالله فالح مسعود ا / Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
23/03/202	تحويل	90.00		291,499.13	W	
13/09/144	CA: 111000010006080362636 / نايغه: Name-2: نايغه مطر زامل العبدلي: Name-1:					
23/03/202	تحويل	10.00		291,509.13	W	
13/09/144	CA: 111000010006080595995 / محمود: Name-2: محمود احمد سعود المرقعين العازمي: Name-1:					
24/03/202	تحويل	40.00		291,549.13	E	
14/09/144	CA: 111000010006086471951 / مقهى طريق القهوة الم: Name-2: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-1:					
24/03/202	تحويل	1.00		291,550.13	W	
14/09/144	CA: 111000010006081400542 / عبدالله فالح مسعود ا / Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
25/03/202	تحويل	40.00		291,590.13	E	
15/09/144	CA: 111000010006086471951 / مقهى طريق القهوة الم: Name-2: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-1:					
25/03/202	رسوم رواتب شركات	-11.50		291,578.63	E	
15/09/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240325_01.txt-Payroll					
25/03/202	تنفيذ رواتب شركات	-11,430.00		280,148.63	E	
15/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240325_01.txt-Payroll					
25/03/202	حالة فورية صادرة	-15,000.00		265,148.63	B	
15/09/144	9125032400085690 / المجلس التخصصي/قيمة خدمة الاشراف والمتابعة لبرنامج قنديل					
25/03/202	رسوم حوالة فورية صادرة	-1.15		265,147.48	B	
15/09/144	9125032400085690 / المجلس التخصصي/قيمة خدمة الاشراف والمتابعة لبرنامج قنديل					
25/03/202	رسوم رواتب شركات	-5.75		265,141.73	E	
15/09/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240325_02.txt-Payroll					
25/03/202	تنفيذ رواتب شركات	-300.00		264,841.73	E	
15/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240325_02.txt-Payroll					
25/03/202	تحويل	1.00		264,842.73	W	
15/09/144	CA: 111000010006081400542 / عبدالله فالح مسعود ا / Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
25/03/202	تحويل	25.00		264,867.73	W	
15/09/144	CA: 250000010006086009356 / اركان سويلم سالم الش: Name-2: اركان سويلم سالم الشراري: Name-1:					
26/03/202	تحويل	30.00		264,897.73	E	
16/09/144	CA: 111000010006086471951 / مقهى طريق القهوة الم: Name-2: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-1:					
26/03/202	تحويل	1.00		264,898.73	W	
16/09/144	CA: 111000010006081400542 / عبدالله فالح مسعود ا / Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/03/202	أمر مستديم	200.00		265,098.73	B	
17/09/144						03/2024-194000010006080093959---ABDULRAHMAN DUFALLAH MOSND ALSHRARU
27/03/202	تحويل	1.00		265,099.73	W	
17/09/144						Name-1: عبداللہ فالح مسعود الحليسي الشراري / Name-2: عبداللہ فالح مسعود ا / CA: 111000010006081400542
28/03/202	تحويل		-3,000.00	262,099.73	E	
18/09/144						Name-1: نسرین مبارک سالم الب / Name-2: نسرین مبارک سالم البقوش الشراري / CA: 111000010006080331045
28/03/202	تحويل	3,600.00		265,699.73	W	
18/09/144						Name-1: عسكر صالح سعود النزال العسكر / Name-2: عسكر / CA: 268000010006080081195
28/03/202	أمر مستديم	30.00		265,729.73	B	
18/09/144						03/2024-111000010006080009930---HATIM HAZZAA GHATHAYAN ALANAZI
28/03/202	أمر مستديم	60.00		265,789.73	B	
18/09/144						03/2024-268000010006080096870---ABDULLATIF AWADH OBAYLIK ALANAZI
28/03/202	تحويل	50.00		265,839.73	W	
18/09/144						Name-1: مستوره معيوف ظاهر الشراري / Name-2: مستوره معيوف ظاهر ال / CA: 111000010006080131833
28/03/202	حالة محلية واردة	200.00		266,039.73	B	
18/09/144						Payment-40724088SOTR2138-RIBLP2408801QY-جمله ناصر حمد الجراعية-جمعية رعاية اليتام بالقريات
28/03/202	رسوم رواتب شركات		-63.25	265,976.48	E	
18/09/144						E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240328_01.txt-Payroll
28/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-33,325.00	232,651.48	E	
18/09/144						E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240328_01.txt-Payroll
29/03/202	تحويل	120.00		232,771.48	E	
19/09/144						Name-1: مقهى طريق القهوة الم / Name-2: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم / CA: 111000010006086471951
29/03/202	أمر مستديم	300.00		233,071.48	B	
19/09/144						03/2024-111000010006086059905---THAMER MOHAMMED MUTNI ALSHARARI
29/03/202	تحويل	1.00		233,072.48	W	
19/09/144						Name-1: عبداللہ فالح مسعود الحليسي الشراري / Name-2: عبداللہ فالح مسعود ا / CA: 111000010006081400542
29/03/202	تحويل	1.00		233,073.48	W	
19/09/144						Name-1: عبداللہ فالح مسعود الحليسي الشراري / Name-2: عبداللہ فالح مسعود ا / CA: 111000010006081400542
30/03/202	حالة فورية صادرة		-5,000.00	228,073.48	B	
20/09/144						9130032400068944/مجلس الجمعيات بالملكة/قيمة اشتراك عضوية فئة (ب)
30/03/202	رسوم حالة فورية صادرة		-1.15	228,072.33	B	
20/09/144						9130032400068944/مجلس الجمعيات بالملكة/قيمة اشتراك عضوية فئة (ب)
30/03/202	تحويل	30.00		228,102.33	E	
20/09/144						Name-1: مقهى طريق القهوة الم / Name-2: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم / CA: 111000010006086471951
30/03/202	تحويل	1.00		228,103.33	W	
20/09/144						Name-1: عبداللہ فالح مسعود الحليسي الشراري / Name-2: عبداللہ فالح مسعود ا / CA: 111000010006081400542
31/03/202	تحويل	10.00		228,113.33	W	
21/09/144						Name-1: مستوره معيوف ظاهر الشراري / Name-2: مستوره معيوف ظاهر ال / CA: 111000010006080131833

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	1.00		228,114.33	W	
21/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
31/03/202	حالة فورية صادرة		-5,000.00	223,114.33	B	
21/09/144	9131032400539307/مجلس الجمعيات بالمملكة					
31/03/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	223,113.18	B	
21/09/144	9131032400539307/مجلس الجمعيات بالمملكة					
31/03/202	حالة فورية صادرة		-5,000.00	218,113.18	B	
21/09/144	9131032400745179/مجلس الجمعيات بالمملكة/اشترك عضوية لجمعية التنمية الأسرية بالقريات في مجلس الجمعي					
31/03/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	218,112.03	B	
21/09/144	9131032400745179/مجلس الجمعيات بالمملكة/اشترك عضوية لجمعية التنمية الأسرية بالقريات في مجلس الجمعي					
01/04/202	تحويل	1.00		218,113.03	W	
22/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
01/04/202	حالة فورية صادرة		-5,000.00	213,113.03	B	
22/09/144	9101042400693562/مجلس الجمعيات بالمملكة					
01/04/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	213,111.88	B	
22/09/144	9101042400693562/مجلس الجمعيات بالمملكة					
01/04/202	تحويل	1.00		213,112.88	W	
22/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
01/04/202	تحويل	1,244.00		214,356.88	E	
22/09/144	CA: 111000010006086453199/محل باقة سهم للهدايا :1-Name /محل باقة سهم للهدايا :2-Name					
02/04/202	فواتير نظام سداد		-2,242.60	212,114.28	E	
23/09/144	التأمينات الاجت : /Name: 5157506256 /Ref: 637379488 /Biller id: GOSI /Biller:					
02/04/202	حالة فورية صادرة		-560.00	211,554.28	B	
23/09/144	9102042400094341/مؤسسة روح التميز للدعاية والاعلان/مجموعة تصاميم اعلانات توصل اجتماعي و كسوة الشناء					
02/04/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	211,553.13	B	
23/09/144	9102042400094341/مؤسسة روح التميز للدعاية والاعلان/مجموعة تصاميم اعلانات توصل اجتماعي و كسوة الشناء					
02/04/202	تحويل	1.00		211,554.13	W	
23/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
02/04/202	فواتير نظام سداد		-143.36	211,410.77	E	
23/09/144	كهرياء مقر الجم : /Name: 5158136916 /Ref: 10015086844 /Biller id: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller:					
02/04/202	فواتير نظام سداد		-224.71	211,186.06	E	
23/09/144	كهرياء مقر الجم : /Name: 5158138161 /Ref: 10015086961 /Biller id: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller:					
02/04/202	فواتير نظام سداد		-264.50	210,921.56	E	
23/09/144	جوال - القسم ال : /Name: 5158136919 /Ref: 37001529624 /Biller id: STC /Biller:					
02/04/202	فواتير نظام سداد		-264.50	210,657.06	E	
23/09/144	جوال - نادي رعا : /Name: 5158138171 /Ref: 37001529330 /Biller id: STC /Biller:					
02/04/202	فواتير نظام سداد		-264.50	210,392.56	E	
23/09/144	جوال - نادي رعا : /Name: 5158138174 /Ref: 37001528237 /Biller id: STC /Biller:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/04/202	فواتير نظام سداد		-264.50	210,128.06	E	
23/09/144	جوال - جمعية ال /Ref: 5158138176 /Biller id: 37001410611 /Biller: STC					
02/04/202	فواتير نظام سداد		-458.85	209,669.21	E	
23/09/144	نت الجمعية - أل /Ref: 5158136923 /Biller id: 37001530511 /Biller: STC					
02/04/202	حوالت فورية واردة		1,855.00	211,524.21	B	
23/09/144	مركز أوقاتي الرياضي/20240402SANCBNKCBK6B82412137820478					
02/04/202	تحويل		100.00	211,624.21	W	
23/09/144	CA: 111000010006080559553 /فهد مجاهد حسين الختا /Name-2: فهد مجاهد حسين الختام الكويكي /Name-1:					
02/04/202	حوالة فورية صادرة		-7,130.00	204,494.21	B	
23/09/144	9102042400828518/شركة خالد سلطان/مراجعة القوائم المالية المنتهية في 31 ديسمبر للعام 2023م					
02/04/202	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	204,493.06	B	
23/09/144	9102042400828518/شركة خالد سلطان/مراجعة القوائم المالية المنتهية في 31 ديسمبر للعام 2023م					
03/04/202	تحويل		770.00	205,263.06	W	
24/09/144	CA: 111000010006080378665 /فهد محمد زعل العبدلي /Name-2: فهد محمد زعل العبدلي العنزي /Name-1:					
03/04/202	تحويل		1.00	205,264.06	W	
24/09/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري /Name-1:					
03/04/202	تحويل		300.00	205,564.06	W	
24/09/144	CA: 125000010006080139392 /سالم محمد رديسان الض /Name-2: سالم محمد رديسان الضبعاني الشراري /Name-1:					
04/04/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	205,558.31	E	
25/09/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240404_01.txt-Charity					
04/04/202	تنفيذ رواتب شركات		-770.00	204,788.31	E	
25/09/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240404_01.txt-Charity					
04/04/202	تحويل		500.00	205,288.31	E	
25/09/144	CA: 111000010006081455512 /جمعية رعاية اليتام ب /Name-2: جمعية رعاية اليتام بالفريات - الزكا /Name-1:					
04/04/202	تنفيذ رواتب شركات		-500.00	204,788.31	E	
25/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240404_02.txt-Payroll					
04/04/202	تحويل		1.00	204,789.31	W	
25/09/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري /Name-1:					
04/04/202	تحويل		1.00	204,790.31	W	
25/09/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري /Name-1:					
05/04/202	تحويل		127.00	204,917.31	W	
26/09/144	CA: 111000010006080531867 /خالد /Name-2: خالد نايج نصار العازمي /Name-1:					
05/04/202	تحويل		1.00	204,918.31	W	
26/09/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري /Name-1:					
05/04/202	تحويل		500.00	205,418.31	W	
26/09/144	CA: 155000010006080074139 /لطيفة بن مساعد بن عب /Name-2: لطيفة بن مساعد بن عبيك الرويلي /Name-1:					
05/04/202	تحويل		-230.00	205,188.31	E	
26/09/144	CA: 161000010006080156326 /شركة روازن الدولية ا /Name-2: شركة روازن الدولية للتجارة /Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/04/202	حالة فورية صادرة		-500.00	204,688.31	B	
27/09/144	9106042400071170/فريجه عشوي مسلم/تبرع من المحسنه / لطيفه مساعد الرويلي					
06/04/202	رسوم حواله فورية صادرة		-0.58	204,687.73	B	
27/09/144	9106042400071170/فريجه عشوي مسلم/تبرع من المحسنه / لطيفه مساعد الرويلي					
06/04/202	تحويل	1.00		204,688.73	W	
27/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
06/04/202	تحويل	1.00		204,689.73	W	
27/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
06/04/202	تحويل	300.00		204,989.73	W	
27/09/144	CA: 111000010006080443329/ خالد عبدالرحمن محمد /Name-2:خالد عبدالرحمن محمد العويسي: Name-1:					
06/04/202	تحويل	1.00		204,990.73	W	
27/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
07/04/202	تحويل	1.00		204,991.73	W	
28/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
07/04/202	تحويل	10.00		205,001.73	W	
28/09/144	CA: 111000010006080131833/مستوره معيوف ظاهر ال /Name-2:مستوره معيوف ظاهر الشراري: Name-1:					
08/04/202	رسوم رواتب شركات		-46.00	204,955.73	E	
29/09/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240414_01.txt-Charity					
08/04/202	تنفيذ رواتب شركات		-13,000.00	191,955.73	E	
29/09/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240414_01.txt-Charity					
08/04/202	تحويل	100.00		192,055.73	W	
29/09/144	CA: 111000010006080549232/حكمه /Name-2:حكمه مونس عقلء الرويلي: Name-1:					
08/04/202	تحويل	1.00		192,056.73	W	
29/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
08/04/202	تحويل	2.00		192,058.73	W	
29/09/144	CA: 474000010006082007701/عابده عابده خويتم /Name-2:عابده عابده خويتم المالكي: Name-1:					
08/04/202	رسوم رواتب شركات		-63.25	191,995.48	E	
29/09/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240414_02.txt-Charity					
08/04/202	تنفيذ رواتب شركات		-29,100.00	162,895.48	E	
29/09/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240414_02.txt-Charity					
08/04/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	300.00		163,195.48	E	
29/09/144	E-Corp-Charity-Return-00035247_W_20240414_02.txt-Charity					
09/04/202	تحويل	1.00		163,196.48	W	
30/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
09/04/202	تحويل	1.00		163,197.48	W	
30/09/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالفريات
الفرع
الفريات
رقم الحساب
111000010006089222112
لقب الحساب
الحساب العام

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/04/202	تحويل	1.00		163,198.48	W	
01/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
11/04/202	تحويل	1.00		163,199.48	W	
02/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
12/04/202	تحويل	1.00		163,200.48	W	
03/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
13/04/202	تحويل	1.00		163,201.48	W	
04/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
14/04/202	تحويل	3.00		163,204.48	W	
05/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
14/04/202	تحويل	200.00		163,404.48	E	
05/10/144	CA: 111000010006086471951/مقهى طريق القهوة الم					Name-1: مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم
15/04/202	تحويل	1.00		163,405.48	W	
06/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
16/04/202	تحويل	1.00		163,406.48	W	
07/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
16/04/202	حالة فورية صادرة		-1,000.00	162,406.48	B	
07/10/144	9116042400445209/صلاح ابو عجميه/مكافاة الانتهاء من القوائم المالية للعام 2023م					
16/04/202	رسوم حالة فورية صادرة		-1.15	162,405.33	B	
07/10/144	9116042400445209/صلاح ابو عجميه/مكافاة الانتهاء من القوائم المالية للعام 2023م					
17/04/202	تحويل	1.00		162,406.33	W	
08/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
17/04/202	تحويل	1.00		162,407.33	W	
08/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
18/04/202	تحويل	1.00		162,408.33	W	
09/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
19/04/202	تحويل	1.00		162,409.33	W	
10/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
19/04/202	تحويل	1.00		162,410.33	W	
10/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
21/04/202	تحويل	1.00		162,411.33	W	
12/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
21/04/202	رواتب		-75.70	162,335.63	B	
12/10/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
21/04/202	تحويل	1.00		162,336.63	W	
12/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري
22/04/202	تحويل	1.00		162,337.63	W	
13/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا					Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
23/04/202	تحويل	1.00		162,338.63	W	
14/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
24/04/202	تحويل	2.00		162,340.63	W	
15/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
25/04/202	حالة محلية واردة	100,000.00		262,340.63	B	
16/10/144	حساب الجمعية في بنك ال-Orphans Care Association in AlQurayPayment-FT24115448060101-ALBIPAY2411500KO-					
25/04/202	تحويل	1.00		262,341.63	W	
16/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
25/04/202	تحويل	1.00		262,342.63	W	
16/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
27/04/202	رسوم رواتب شركات		-115.00	262,227.63	E	
18/10/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240428_01.txt-Payroll					
27/04/202	تنفيذ رواتب شركات		-32,793.75	229,433.88	E	
18/10/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240428_01.txt-Payroll					
27/04/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	7,381.25		236,815.13	E	
18/10/144	E-Corp-Payroll-Return-00035247_W_20240428_01.txt-Payroll					
27/04/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	236,803.63	E	
18/10/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240428_03.txt-Payroll					
27/04/202	تنفيذ رواتب شركات		-400.00	236,403.63	E	
18/10/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240428_03.txt-Payroll					
27/04/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	236,397.88	E	
18/10/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240428_04.txt-Payroll					
27/04/202	تنفيذ رواتب شركات		-300.00	236,097.88	E	
18/10/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240428_04.txt-Payroll					
27/04/202	تنفيذ رواتب شركات		-3,810.00	232,287.88	E	
18/10/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240428_05.txt-Payroll					
28/04/202	أمر مستديم	30.00		232,317.88	B	
19/10/144	04/2024-111000010006080009930---HATIM HAZZAA GHATHAYAN ALANAZI					
28/04/202	تحويل	300.00		232,617.88	W	
19/10/144	CA: 125000010006080139392/سالم محمد رديسان الض/Name-2: سالم محمد رديسان الضبعاني الشراري: Name-1:					
28/04/202	تحويل	1.00		232,618.88	W	
19/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
28/04/202	تحويل	600.00		233,218.88	W	
19/10/144	CA: 111000010006086455350/عبدالحمد جمعه بن را/Name-2: عبدالحمد جمعه بن راجي الخملي: Name-1:					
28/04/202	تحويل	750.00		233,968.88	W	
19/10/144	CA: 111000010006080059547/حسن/Name-2: حسن مهلي خلف العنزي: Name-1:					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية رعاية الأيتام بالقريات

الفرع
القريات

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
111000010006089222112

لقب الحساب
الحساب العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/04/202	تحويل	600.00		234,568.88	W	
19/10/144	Name-1: /Name-2: ماهر/CA: 111000010006080600423					
28/04/202	حالة محلية واردة	200.00		234,768.88	B	
19/10/144	Payment-40724119SOTR2108-RIBLPEM2411900Q2- بالقرابات- رعاية الأيتام الجمعية-جراعية					
28/04/202	رسوم رواتب شركات	-11.50		234,757.38	E	
19/10/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240428_06.txt-Payroll					
28/04/202	تنفيذ رواتب شركات	-7,381.25		227,376.13	E	
19/10/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240428_06.txt-Payroll					
28/04/202	تحويل	600.00		227,976.13	W	
19/10/144	Name-1: /Name-2: أحمد محمد سليم الولد/CA: 268000010006080104435					
28/04/202	تحويل	375.00		228,351.13	W	
19/10/144	Name-1: /Name-2: عويد ماضي عويد المانع الرويلي/CA: 132000010006082008539					
28/04/202	تحويل	1,000.00		229,351.13	W	
19/10/144	Name-1: /Name-2: شريف عبدالشافى مرسى/CA: 111000010006080732283					
29/04/202	أمر مستديم	200.00		229,551.13	B	
20/10/144	04/2024-194000010006080093959---ABDULRAHMAN DUFALLAH MOSND ALSHRARU					
29/04/202	أمر مستديم	60.00		229,611.13	B	
20/10/144	04/2024-268000010006080096870---ABDULLATIF AWADH OBAYLIK ALANAZI					
29/04/202	تحويل	1.00		229,612.13	W	
20/10/144	Name-1: /Name-2: عبدالله فالح مسعود ا/CA: 111000010006081400542					
29/04/202	حالة محلية واردة	55,000.00		284,612.13	B	
20/10/144	Payment-FT24120664615796-ALBIPAY241200063-CHARITY SOCITY IN QURAYATE- جمعية رعاية الأيتام-					
29/04/202	حالة فورية صادرة	-2,500.00		282,112.13	B	
20/10/144	9129042400290931/مؤسسة ادراج للدعاية والاعلان ./الدفعة الاولى من تجهيز وتصميم ركن خاص بالجمعية					
29/04/202	رسوم حالة فورية صادرة	-1.15		282,110.98	B	
20/10/144	9129042400290931/مؤسسة ادراج للدعاية والاعلان ./الدفعة الاولى من تجهيز وتصميم ركن خاص بالجمعية					
29/04/202	تنفيذ رواتب شركات	-1,500.00		280,610.98	E	
20/10/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240429_01.txt-Payroll					
29/04/202	تحويل	1,850.00		282,460.98	W	
20/10/144	Name-1: /Name-2: رافت لطفى عبد الفتاح ابراهيم/CA: 111000010006086125631					
29/04/202	تحويل	1,800.00		284,260.98	E	
20/10/144	Name-1: /Name-2: محل باقة سهم للهدايا/CA: 111000010006086453199					
30/04/202	تحويل	2.00		284,262.98	W	
21/10/144	Name-1: /Name-2: عبدالله فالح مسعود ا/CA: 111000010006081400542					
01/05/202	أمر مستديم	300.00		284,562.98	B	
22/10/144	04/2024-111000010006086059905---THAMER MOHAMMED MUTNI ALSHARARI					
01/05/202	تحويل	1.00		284,563.98	W	
22/10/144	Name-1: /Name-2: عبدالله فالح مسعود ا/CA: 111000010006081400542					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالقريبات
الفرع
القريبات
رقم الحساب
111000010006089222112
لقب الحساب
الحساب العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/05/202	تحويل		-3,000.00	281,563.98	E	
22/10/144	CA: 111000010006086190809/محمد فالح بن ظاهر ال/Name-2: محمد فالح بن ظاهر الرويلي: Name-1:					
01/05/202	تحويل	80.00		281,643.98	W	
22/10/144	CA: 111000010006080357008/اسامه/Name-2: اسامه محمد خليل العطاونه العازمي: Name-1:					
02/05/202	تحويل	1.00		281,644.98	W	
23/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	1,000.00		282,644.98	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000068					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	625.00		283,269.98	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000058					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	625.00		283,894.98	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000061					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	531.25		284,426.23	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000072					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	531.25		284,957.48	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000074					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	1,000.00		285,957.48	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000067					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	531.25		286,488.73	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000077					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	625.00		287,113.73	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000063					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	531.25		287,644.98	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000073					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	625.00		288,269.98	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000064					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	531.25		288,801.23	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000076					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	531.25		289,332.48	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000086					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	531.25		289,863.73	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000075					
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	437.50		290,301.23	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000088					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	531.25		290,832.48	E	
23/10/144	Payroll-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Payroll-000000000069					
02/05/202	تحويل	1.00		290,833.48	W	
23/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
03/05/202	تحويل	1.00		290,834.48	W	
24/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
04/05/202	تحويل	1.00		290,835.48	W	
25/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
05/05/202	رسوم رواتب شركات	-17.25		290,818.23	E	
26/10/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240505_01.txt-Payroll					
05/05/202	تنفيذ رواتب شركات	-9,187.50		281,630.73	E	
26/10/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240505_01.txt-Payroll					
05/05/202	رسوم رواتب شركات	-80.50		281,550.23	E	
26/10/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240505_02.txt-Charity					
05/05/202	تنفيذ رواتب شركات	-27,900.00		253,650.23	E	
26/10/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240505_02.txt-Charity					
05/05/202	فواتير نظام سداد	-911.02		252,739.21	E	
26/10/144	التأمينات الاجت : /Name: 5225571984 /Ref: 637379488 /Biller id: GOSI /Biller:					
06/05/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	300.00		253,039.21	E	
27/10/144	Charity-جمعية رعاية اليتام بالقريبات-E-Corp-Charity-000000001034					
06/05/202	حوالت فورية واردة	1,820.00		254,859.21	B	
27/10/144	مركز أوقاتي الرياضي/20240506SANCBKNCBK6B82411535667538					
06/05/202	تحويل	2.00		254,861.21	W	
27/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
07/05/202	تحويل	1.00		254,862.21	W	
28/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
07/05/202	تنفيذ رواتب شركات	-300.00		254,562.21	E	
28/10/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240507_01.txt-Payroll					
08/05/202	تحويل	1.00		254,563.21	W	
29/10/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
09/05/202	تحويل	1.00		254,564.21	W	
01/11/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
10/05/202	تحويل	1.00		254,565.21	W	
02/11/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					
11/05/202	تحويل	2.00		254,567.21	W	
03/11/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري :1-Name					

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالفريات
الفرع
الفريات
رقم الحساب
111000010006089222112
لقب الحساب
الحساب العام

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/05/202	تحويل	2.00		254,569.21	W	
04/11/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري:1-Name					
12/05/202	رسوم رواتب شركات		-69.00	254,500.21	E	
04/11/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240513_01.txt-Charity					
12/05/202	تنفيذ رواتب شركات		-30,300.00	224,200.21	E	
04/11/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240513_01.txt-Charity					
13/05/202	تحويل	3.00		224,203.21	W	
05/11/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري:1-Name					
13/05/202	تحويل		-5,000.00	219,203.21	E	
05/11/144	CA: 111000010006080331045/نسرين مبارك سالم الب/Name-2:نسرين مبارك سالم اليقوش الشراري:1-Name					
13/05/202	فواتير نظام سداد		-959.38	218,243.83	E	
05/11/144	Ref: 5241751546 /Biller id: 30052524565 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
14/05/202	تحويل	1.00		218,244.83	W	
06/11/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري:1-Name					
14/05/202	تحويل	1.00		218,245.83	W	
06/11/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري:1-Name					
15/05/202	فواتير نظام سداد		-105.48	218,140.35	E	
07/11/144	Ref: 5244329920 /Name: كهرباء مقر الجم /Biller id: 10015086844 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
15/05/202	فواتير نظام سداد		-126.98	218,013.37	E	
07/11/144	Ref: 5244328327 /Name: كهرباء مقر الجم /Biller id: 10015086961 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
15/05/202	فواتير نظام سداد		-264.50	217,748.87	E	
07/11/144	Ref: 5244328331 /Name: جوال - القسم ال /Biller id: 37001529624 /Biller: STC					
15/05/202	فواتير نظام سداد		-264.50	217,484.37	E	
07/11/144	Ref: 5244328335 /Name: جوال - نادي رعا /Biller id: 37001529330 /Biller: STC					
15/05/202	فواتير نظام سداد		-264.50	217,219.87	E	
07/11/144	Ref: 5244328342 /Name: جوال - نادي رعا /Biller id: 37001528237 /Biller: STC					
15/05/202	فواتير نظام سداد		-264.50	216,955.37	E	
07/11/144	Ref: 5244328347 /Name: جوال - جمعية ال /Biller id: 37001410611 /Biller: STC					
15/05/202	فواتير نظام سداد		-458.85	216,496.52	E	
07/11/144	Ref: 5244328351 /Name: نت الجمعية - آل /Biller id: 37001530511 /Biller: STC					
17/05/202	تحويل	1.00		216,497.52	W	
09/11/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري:1-Name					
17/05/202	تحويل	1.00		216,498.52	W	
09/11/144	CA: 111000010006080897052/زيد حسين جادالله الش/Name-2:زيد حسين جادالله الشراري:1-Name					
17/05/202	تحويل	10.00		216,508.52	W	
09/11/144	CA: 111000010006086109684/عويد/Name-2:عويد أنور بن عويد العنزي:1-Name					
19/05/202	تحويل	1.00		216,509.52	W	
11/11/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري:1-Name					

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالفريات
الفرع
الفريات
رقم الحساب
111000010006089222112
لقب الحساب
الحساب العام

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
19/05/202	تحويل	1.00		216,510.52	W	
11/11/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
19/05/202	تحويل	80.00		216,590.52	E	
11/11/144	CA: 111000010006086471951/مقهى طريق القهوة الم/Name-2:مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-1:					
21/05/202	تحويل	10.00		216,600.52	W	
13/11/144	CA: 111000010006080897052/زيد حسين جادالله الش/Name-2:زيد حسين جادالله الشراري: Name-1:					
21/05/202	حالة محلية واردة	36,900.00		253,500.52	B	
13/11/144	جمعية رعاية اليتام-Payment-FT24141676102771-ALBIPAY241420070-CHARITY SOCITY IN QURAYATE					
21/05/202	رواتب	-75.70		253,424.82	B	
13/11/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
22/05/202	تحويل	1.00		253,425.82	W	
14/11/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
22/05/202	تحويل	1.00		253,426.82	W	
14/11/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
24/05/202	تحويل	1.00		253,427.82	W	
16/11/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
25/05/202	تحويل	100.00		253,527.82	E	
17/11/144	CA: 111000010006086471951/مقهى طريق القهوة الم/Name-2:مقهى طريق القهوة المختصة لتقديم الم: Name-1:					
26/05/202	فواتير نظام سداد	-209.99		253,317.83	E	
18/11/144	كهرباء مقر الجم: /Ref: 5260268007 /Biller id: 10015086844 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
26/05/202	فواتير نظام سداد	-317.79		253,000.04	E	
18/11/144	كهرباء مقر الجم: /Ref: 5260268008 /Biller id: 10015086961 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
26/05/202	فواتير نظام سداد	-264.50		252,735.54	E	
18/11/144	جوال - القسم ال: /Ref: 5260268012 /Biller id: 37001529624 /Biller: STC					
26/05/202	فواتير نظام سداد	-264.50		252,471.04	E	
18/11/144	جوال - نادي رعا: /Ref: 5260266864 /Biller id: 37001529330 /Biller: STC					
26/05/202	فواتير نظام سداد	-264.50		252,206.54	E	
18/11/144	جوال - نادي رعا: /Ref: 5260268017 /Biller id: 37001528237 /Biller: STC					
26/05/202	فواتير نظام سداد	-264.50		251,942.04	E	
18/11/144	جوال - جمعية ال: /Ref: 5260268019 /Biller id: 37001410611 /Biller: STC					
26/05/202	فواتير نظام سداد	-458.85		251,483.19	E	
18/11/144	نت الجمعية - آل: /Ref: 5260268022 /Biller id: 37001530511 /Biller: STC					
27/05/202	أمر مستديم	300.00		251,783.19	B	
19/11/144	05/2024-111000010006086390391---SALOON JAMELAH					
27/05/202	تحويل	300.00		252,083.19	W	
19/11/144	CA: 125000010006080139392/سالم محمد رديسان الض/Name-2:سالم محمد رديسان الضبعاني الشراري: Name-1:					
27/05/202	رسوم رواتب شركات	-57.50		252,025.69	E	
19/11/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240527_01.txt-Charity					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/05/202	تنفيذ رواتب شركات		-38,150.00	213,875.69	E	
19/11/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240527_01.txt-Charity					
27/05/202	تحويل	1.00		213,876.69	W	
19/11/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود ا /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: 111000010006081400542					
28/05/202	أمر مستديم	200.00		214,076.69	B	
20/11/144	05/2024-194000010006080093959---ABDULRAHMAN DUFALLAH MOSND ALSHRARU					
28/05/202	أمر مستديم	30.00		214,106.69	B	
20/11/144	05/2024-111000010006080009930---HATIM HAZZAA GHATHAYAN ALANAZI					
28/05/202	أمر مستديم	60.00		214,166.69	B	
20/11/144	05/2024-268000010006080096870---ABDULLATIF AWADH OBAYLIK ALANAZI					
28/05/202	حوالة محلية واردة	200.00		214,366.69	B	
20/11/144	جمله ناصر حمد الجراعيه-جمعية رعاية اليتام بالقريات-40724149SOTR2154-RIBLPEN24149036V					
28/05/202	تحويل	1.00		214,367.69	W	
20/11/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود ا /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: 111000010006081400542					
29/05/202	أمر مستديم	300.00		214,667.69	B	
21/11/144	05/2024-111000010006086059905---THAMER MOHAMMED MUTNI ALSHARARI					
29/05/202	تحويل	1.00		214,668.69	W	
21/11/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود ا /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: 111000010006081400542					
30/05/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	214,657.19	E	
22/11/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240530_01.txt-Payroll					
30/05/202	تنفيذ رواتب شركات		-400.00	214,257.19	E	
22/11/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240530_01.txt-Payroll					
30/05/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	214,251.44	E	
22/11/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240530_03.txt-Payroll					
30/05/202	تنفيذ رواتب شركات		-300.00	213,951.44	E	
22/11/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240530_03.txt-Payroll					
31/05/202	حوالت فورية واردة	768.00		214,719.44	B	
23/11/144	20240531SARIBLRIBL2BTMS11507542649/MOASSH MMDOH					
01/06/202	تحويل	2.00		214,721.44	W	
24/11/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود ا /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: 111000010006081400542					
01/06/202	تحويل	1,600.00		216,321.44	E	
24/11/144	Name-1: محل باقة سهم للهدايا /Name-2: محل باقة سهم للهدايا: 111000010006086453199					
04/06/202	تحويل	1.00		216,322.44	W	
27/11/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود ا /Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: 111000010006081400542					
04/06/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	216,316.69	E	
27/11/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240604_01.txt-Payroll					
04/06/202	تنفيذ رواتب شركات		-1,960.00	214,356.69	E	
27/11/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240604_01.txt-Payroll					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/06/202	تنفيذ رواتب شركات		-1,500.00	212,856.69	E	
27/11/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240604_02.txt-Payroll					
04/06/202	تحويل	30,000.00		242,856.69	W	
27/11/144	Name-1: عبدالله عبدالعزيز عبدالرحمن العنقري: CA: 131000010006080355776					
04/06/202	تحويل	1.00		242,857.69	W	
27/11/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود ا/CA: 111000010006081400542					
05/06/202	تنفيذ رواتب شركات		-3,429.00	239,428.69	E	
28/11/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240605_01.txt-Payroll					
06/06/202	تحويل	1.00		239,429.69	W	
29/11/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود ا/CA: 111000010006081400542					
06/06/202	حوالة محلية واردة	32,100.00		271,529.69	B	
29/11/144	جمعية رعاية اليتام-ALBIPAY2415700SC-CHARITY SOCITY IN QURAYATE-Payment-FT24157319867360					
06/06/202	رسوم رواتب شركات		-17.25	271,512.44	E	
29/11/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240606_01.txt-Charity					
06/06/202	تنفيذ رواتب شركات		-4,000.00	267,512.44	E	
29/11/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240606_01.txt-Charity					
06/06/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	267,500.94	E	
29/11/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240606_02.txt-Charity					
06/06/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,700.00	264,800.94	E	
29/11/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240606_02.txt-Charity					
06/06/202	رسوم رواتب شركات		-11.50	264,789.44	E	
29/11/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240606_03.txt-Charity					
06/06/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,400.00	262,389.44	E	
29/11/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240606_03.txt-Charity					
06/06/202	رسوم رواتب شركات		-17.25	262,372.19	E	
29/11/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240606_04.txt-Charity					
06/06/202	تنفيذ رواتب شركات		-8,400.00	253,972.19	E	
29/11/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240606_04.txt-Charity					
07/06/202	حوالت فورية واردة	20.00		253,992.19	B	
01/12/144	20240607SAINMAINMA2BXXX12026100096/ABDULHAMID MANSOUR MOHAMMED ALKHANNANI					
07/06/202	تحويل	30.00		254,022.19	W	
01/12/144	Name-1: عبدالرحمن خلف مرداس السالمي العنزي: CA: 111000010006081910003					
07/06/202	تحويل	100.00		254,122.19	W	
01/12/144	Name-1: هاني محمد عسكر/CA: 111000010006080289631					
07/06/202	تحويل	30.00		254,152.19	W	
01/12/144	Name-1: معزر الصقيري العنزي: CA: 111000010006080184063					
08/06/202	حوالت فورية واردة	20.00		254,172.19	B	
02/12/144	20240608SARIBLRIBL2BTMS10147973518/خالد سميح معاشي الكويكي					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/06/202	تحويل	100.00		254,272.19	W	
02/12/144	CA: 111000010006080094833 / مونس كساب فرحان / Name-2: مونس كساب فرحان النجدي العنزي: Name-1:					
08/06/202	تحويل	30.00		254,302.19	W	
02/12/144	CA: 111000010006080358576 / فهد نايف مرزوق الصري / Name-2: فهد نايف مرزوق الصريبي البلوي: Name-1:					
08/06/202	تحويل	2.00		254,304.19	W	
02/12/144	CA: 111000010006081400542 / عبدالله فالح مسعود ا / Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري: Name-1:					
08/06/202	تحويل	100.00		254,404.19	W	
02/12/144	CA: 194000010006080093959 / عبدالرحمن ضيف الله / Name-2: عبدالرحمن ضيف الله مسند الحليسي ال: Name-1:					
08/06/202	تحويل	1.00		254,405.19	W	
02/12/144	CA: 111000010006086030666 / باسمه احمد عشوي العنز: Name-2: باسمه احمد عشوي العنزي: Name-1:					
08/06/202	حوالت فورية واردة	30.00		254,435.19	B	
02/12/144	20240608SARIBLRIBL2BTMS10555995620 / خالد سميح معاشي الكويكي					
08/06/202	تحويل	20.00		254,455.19	W	
02/12/144	CA: 111000010006080985105 / سالم / Name-2: سالم فالح عطاالله الشراري: Name-1:					
08/06/202	حوالت فورية واردة	100.00		254,555.19	B	
02/12/144	20240608SARIBLRIBL2BTMS11123032839 / مشعل محمد نزال					
08/06/202	تحويل	10.00		254,565.19	W	
02/12/144	CA: 111000010006080240576 / مشاعل مطر سالم الفند: Name-2: مشاعل مطر سالم الفندل العطوي: Name-1:					
08/06/202	تحويل	30.00		254,595.19	W	
02/12/144	CA: 111000010006080647127 / ميثاء على بن عربود ا / Name-2: ميثاء على بن عربود الشراري: Name-1:					
08/06/202	تحويل	10.00		254,605.19	W	
02/12/144	CA: 111000010006080889844 / مسعد: Name-2: مسعد هليل مسعد البلوي: Name-1:					
08/06/202	تحويل	10.00		254,615.19	W	
02/12/144	CA: 446000010006080085282 / عبدالسلم محمد رحيل ا / Name-2: عبدالسلم محمد رحيل العبدلي الرويلي: Name-1:					
08/06/202	تحويل	50.00		254,665.19	W	
02/12/144	CA: 111000010006080305932 / عايد روضان جضعان الك: Name-2: عايد روضان جضعان الكويكي الرويلي: Name-1:					
08/06/202	تحويل	20.00		254,685.19	W	
02/12/144	CA: 392000010006080186019 / سلطان جازع شيحان: Name-2: سلطان جازع شيحان الحليسي الشراري: Name-1:					
08/06/202	تحويل	30.00		254,715.19	W	
02/12/144	CA: 111000010006080352736 / فريخ: Name-2: فريخ عطاالله فريخ الشملي العنزي: Name-1:					
08/06/202	تحويل	30.00		254,745.19	W	
02/12/144	CA: 366000010006080417572 / عبدالرحمن فرحان مطير: Name-2: عبدالرحمن فرحان مطيران الحليسي الشر: Name-1:					
08/06/202	رسوم رواتب شركات		-80.50	254,664.69	E	
02/12/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240609_01.txt-Charity					
08/06/202	تنفيذ رواتب شركات		-32,100.00	222,564.69	E	
02/12/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240609_01.txt-Charity					
08/06/202	تحويل	15.00		222,579.69	W	
02/12/144	CA: 111000010006086183580 / محمد نادي خناق القعي: Name-2: محمد نادي خناق القيعي الرويلي: Name-1:					

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالقريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006089222112
لقب الحساب
الحساب العام

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/06/202	رسوم رواتب شركات		-69.00	222,510.69	E	
02/12/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240609_02.txt-Payroll					
08/06/202	تنفيذ رواتب شركات		-28,150.00	194,360.69	E	
02/12/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240609_02.txt-Payroll					
08/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		194,660.69	B	
02/12/144	20240608SAARNBARNB1B96312227013785/IBRAHIM ALANIZI					
08/06/202	تحويل	30.00		194,690.69	W	
02/12/144	Name-1: عبدالرحمن /CA: 111000010006086125045					
09/06/202	تحويل	100.00		194,790.69	W	
03/12/144	Name-1: فضة عليل بشير قريان المغيرات الشرار /Name-2: فضة عليل /CA: 111000010006086527745					
09/06/202	تحويل	20.00		194,810.69	W	
03/12/144	Name-1: محمد /CA: 111000010006080954572					
09/06/202	تحويل	10.00		194,820.69	W	
03/12/144	Name-1: ابتهاج عبدالكريم بن عافت الرويلي /Name-2: ابتهاج /CA: 680000010006080352125					
09/06/202	تحويل	50.00		194,870.69	W	
03/12/144	Name-1: نايه /CA: 111000010006080362636					
09/06/202	تحويل	10.00		194,880.69	W	
03/12/144	Name-1: بشري سلمه شتيوي العط /Name-2: بشري سلمه شتيوي العطوي /CA: 111000010006080700041					
09/06/202	تحويل	95.00		194,975.69	W	
03/12/144	Name-1: محمود مسلم سالم /CA: 111000010006080922512					
09/06/202	تحويل	10.00		194,985.69	W	
03/12/144	Name-1: حسناء عليل جرو العبد /Name-2: حسناء عليل جرو العبدلي العنزي /CA: 111000010006080125835					
09/06/202	تحويل	100.00		195,085.69	W	
03/12/144	Name-1: سهيل عليل جوعان الفه /Name-2: سهيل عليل جوعان الفداغي الشمري /CA: 268000010006080018403					
09/06/202	تحويل	1.00		195,086.69	W	
03/12/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود ا /CA: 111000010006081400542					
09/06/202	تحويل	60.00		195,146.69	W	
03/12/144	Name-1: محمد ضيف الله محمد /CA: 111000010006080209704					
09/06/202	تحويل	-5,000.00		190,146.69	E	
03/12/144	Name-1: مؤسسة إفاق العالمية /Name-2: مؤسسة إفاق العالمية لتقنية نظم المع /CA: 263000010006080907683					
10/06/202	تحويل الى حساب العميل	25,000.00		215,146.69	B	
04/12/144	تحويل وقف حصه ناصر الراجحي					
10/06/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	1,800.00		216,946.69	E	
04/12/144	E-Corp-Charity-000000000501-جمعية رعاية اليتام بالقريات					
10/06/202	تحويل	100.00		217,046.69	W	
04/12/144	Name-1: أنور سعود مضحي الشراي /Name-2: أنور سعود مضحي الشراي /CA: 111000010006086456267					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/06/202	حوالت فورية واردة	10.00		217,056.69	B	
04/12/144	هيفاء عزيز نهار البلوي/20240610SARIBLRIBL2BTMS11151944695					
10/06/202	تحويل	10.00		217,066.69	W	
04/12/144	Name-1: شموخ ناصر محمد عماش الجريد الشراري /CA: 111000010006080850366					
10/06/202	تحويل	100.00		217,166.69	W	
04/12/144	Name-1: عبدالله مرجي قميش /CA: 250000010006080068127					
10/06/202	تحويل	30.00		217,196.69	W	
04/12/144	Name-1: منيفه الورد الطرم /CA: 111000010006080542229					
11/06/202	تحويل	1.00		217,197.69	W	
05/12/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود /CA: 111000010006081400542					
11/06/202	التحويل للحساب الصراف اللي	50.00		217,247.69	A	
05/12/144	من حساب النشمي رفيد طريف الكويكيبي 169000010006080088158\$					
11/06/202	تحويل	10.00		217,257.69	W	
05/12/144	Name-1: اماني رحيان صبر الرويلي /CA: 111000010006080330526					
11/06/202	تحويل	30.00		217,287.69	W	
05/12/144	Name-1: اروان سالم صامد الشرا /CA: 111000010006086063840					
11/06/202	تحويل	1.00		217,288.69	W	
05/12/144	Name-1: مرام حنيف سمير الرويلي /CA: 111000010006080442974					
12/06/202	رسوم رواتب شركات	-46.00		217,242.69	E	
06/12/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240612_01.txt-Charity					
12/06/202	تنفيذ رواتب شركات	-9,522.43		207,720.26	E	
06/12/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240612_01.txt-Charity					
12/06/202	تحويل	1.00		207,721.26	W	
06/12/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود /CA: 111000010006081400542					
12/06/202	تحويل	100.00		207,821.26	W	
06/12/144	Name-1: فهد محمد ظاهر السميراءث /CA: 111000010006080147425					
12/06/202	تحويل	300.00		208,121.26	W	
06/12/144	Name-1: اراضي عواد زائد المصلوخي العنزي /CA: 111000010006080371447					
13/06/202	رسوم رواتب شركات	-86.25		208,035.01	E	
07/12/144	E-Corp-Charity-Charges-00035247_W_20240613_01.txt-Charity					
13/06/202	تنفيذ رواتب شركات	-5,000.00		203,035.01	E	
07/12/144	E-Corp-Charity-Debit-00035247_W_20240613_01.txt-Charity					
13/06/202	تحويل	10.00		203,045.01	W	
07/12/144	Name-1: زينب مشعل خليف الجمع /CA: 298000010006086010671					
13/06/202	تحويل	30.00		203,075.01	W	
07/12/144	Name-1: فايز محمد الطحر /CA: 449000010006080951845					
13/06/202	تحويل	1.00		203,076.01	W	
07/12/144	Name-1: مرام حنيف سمير الرويلي /CA: 111000010006080442974					

إسم العميل
جمعية رعاية اليتام بالفريات
الفرع
الفريات
رقم الحساب
111000010006089222112
لقب الحساب
الحساب العام

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/06/202	تحويل	20.00		203,096.01	W	
08/12/144	CA: 111000010006086456267/أنور سعود مضحي الشرا/Name-2: أنور سعود مضحي الشراي: Name-1:					
14/06/202	تحويل	5.00		203,101.01	W	
08/12/144	CA: 298000010006086010671/زینب مشعل خلیف الخمع/Name-2: زینب مشعل خلیف الخمعلي: Name-1:					
14/06/202	تحويل	1.00		203,102.01	W	
08/12/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
14/06/202	تحويل	5.00		203,107.01	W	
08/12/144	CA: 446000010006080085282/عبدالسلم محمد رحيل ا/Name-2: عبدالسلم محمد رحيل العبدلي الرويلي: Name-1:					
14/06/202	تحويل	1.00		203,108.01	W	
08/12/144	CA: 111000010006080442974/مرام حنيف سمير الروي: Name-2: مرام حنيف سمير الرويلي: Name-1:					
15/06/202	تحويل	1.00		203,109.01	W	
09/12/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
15/06/202	تحويل	50.00		203,159.01	W	
09/12/144	CA: 111000010006086456267/أنور سعود مضحي الشرا/Name-2: أنور سعود مضحي الشراي: Name-1:					
15/06/202	تحويل	200.00		203,359.01	W	
09/12/144	CA: 111000010006080351050/مناور جالي عابر العب/Name-2: مناور جالي عابر العبدلي العنزي: Name-1:					
15/06/202	تحويل	30.00		203,389.01	W	
09/12/144	CA: 412000010006080166561/نوف/Name-2: نوف بدر غازي حمود المرشدي العتيبي: Name-1:					
15/06/202	تحويل	1.00		203,390.01	W	
09/12/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
15/06/202	تحويل	74.00		203,464.01	W	
09/12/144	CA: 111000010006080759948/ناديه محمد يتيم الشر/Name-2: ناديه محمد يتيم الشراري: Name-1:					
16/06/202	تحويل	1.00		203,465.01	W	
10/12/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
18/06/202	تحويل	1.00		203,466.01	W	
12/12/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
19/06/202	تحويل	1.00		203,467.01	W	
13/12/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
19/06/202	تحويل	1.00		203,468.01	W	
13/12/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
21/06/202	تحويل	10.00		203,478.01	W	
15/12/144	CA: 111000010006080305932/عابد روضان جضعان الك/Name-2: عابد روضان جضعان الكويكي الرويلي: Name-1:					
21/06/202	رواتب		-75.70	203,402.31	B	
15/12/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
22/06/202	تحويل	1.00		203,403.31	W	
16/12/144	CA: 111000010006081400542/عبدالله فالح مسعود ا/Name-2: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: Name-1:					
23/06/202	تحويل		-25,000.00	178,403.31	E	
17/12/144	CA: 538000010006086100258/شركة أريس المتحدة ل/Name-2: شركة أريس المتحدة للتجارة: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
24/06/202	تحويل	1.00		178,404.31	W	
18/12/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: 1-Name					
24/06/202	تحويل	200,000.00		378,404.31	E	
18/12/144	CA: 111000010006088800140 /جمعية رعاية اليتام ب /Name-2:جمعية رعاية اليتام بالقريات -كفالة: 1-Name					
24/06/202	تحويل	-78,197.00		300,207.31	E	
18/12/144	CA: 504000010006080012251 /شركة أسواق عبدالله ا /Name-2:شركة اسواق عبدالله العثيم: 1-Name					
25/06/202	تحويل	10.00		300,217.31	W	
19/12/144	CA: 250000010006080470653 /نواد: 2-Name:نوادر ظاهر حميدان الضبعاني الشراي: 1-Name					
26/06/202	تحويل	1.00		300,218.31	W	
20/12/144	CA: 111000010006081400542 /عبدالله فالح مسعود ا /Name-2:عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراي: 1-Name					
27/06/202	فواتير نظام سداد	-308.48		299,909.83	E	
21/12/144	كهرباء مقر الجم: /Name: /Ref: 5322117895 /Biller id: 10015086844 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
27/06/202	فواتير نظام سداد	-361.86		299,547.97	E	
21/12/144	كهرباء مقر الجم: /Name: /Ref: 5322117909 /Biller id: 10015086961 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
27/06/202	فواتير نظام سداد	-264.50		299,283.47	E	
21/12/144	جوال - القسم ال: /Name: /Ref: 5322117921 /Biller id: 37001529624 /Biller: STC					
27/06/202	فواتير نظام سداد	-264.50		299,018.97	E	
21/12/144	جوال - نادي رعا: /Name: /Ref: 5322115419 /Biller id: 37001529330 /Biller: STC					
27/06/202	فواتير نظام سداد	-264.50		298,754.47	E	
21/12/144	جوال - نادي رعا: /Name: /Ref: 5322117950 /Biller id: 37001528237 /Biller: STC					
27/06/202	فواتير نظام سداد	-264.50		298,489.97	E	
21/12/144	جوال - جمعية ال: /Name: /Ref: 5322117963 /Biller id: 37001410611 /Biller: STC					
27/06/202	فواتير نظام سداد	-458.85		298,031.12	E	
21/12/144	نت الجمعية - أ: /Name: /Ref: 5322119438 /Biller id: 37001530511 /Biller: STC					
27/06/202	فواتير نظام سداد	-890.00		297,141.12	E	
21/12/144	التأمينات الاجت: /Name: /Ref: 5322119451 /Biller id: 637379488 /Biller: GOSI					
27/06/202	تحويل	300.00		297,441.12	W	
21/12/144	CA: 125000010006080139392 /سالم محمد رديسان الض: 2-Name:سالم محمد رديسان الضبعاني الشراي: 1-Name					
27/06/202	رسوم رواتب شركات	-11.50		297,429.62	E	
21/12/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240627_01.txt-Payroll					
27/06/202	رسوم رواتب شركات	-5.75		297,423.87	E	
21/12/144	E-Corp-Payroll-Charges-00035247_W_20240627_02.txt-Payroll					
27/06/202	تنفيذ رواتب شركات	-400.00		297,023.87	E	
21/12/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240627_01.txt-Payroll					
27/06/202	تنفيذ رواتب شركات	-300.00		296,723.87	E	
21/12/144	E-Corp-Payroll-Debit-00035247_W_20240627_02.txt-Payroll					
28/06/202	أمر مستديم	200.00		296,923.87	B	
22/12/144	06/2024-194000010006080093959---ABDULRAHMAN DUFALLAH MOSND ALSHRARU					

إسم العميل
جمعية رعاية الأيتام بالقريات
الفرع
القريات
رقم الحساب
111000010006089222112
لقب الحساب
الحساب العام

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446
العملة
ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/06/202	أمر مستديم	30.00		296,953.87	B	
22/12/144	06/2024-111000010006080009930---HATIM HAZZAA GHATHAYAN ALANAZI					
28/06/202	أمر مستديم	60.00		297,013.87	B	
22/12/144	06/2024-268000010006080096870---ABDULLATIF AWADH OBAYLIK ALANAZI					
28/06/202	حوالت فورية واردة	200.00		297,213.87	B	
22/12/144	20240628SANCBKNCBK2B82811556415422/عبدالرزاق ناير جدوع العنزي					
28/06/202	تحويل		-2,000.00	295,213.87	E	
22/12/144	Name-1: خالد/Name-2: خالد/CA: 111000010006080531867					
29/06/202	أمر مستديم	300.00		295,513.87	B	
23/12/144	06/2024-111000010006086059905---THAMER MOHAMMED MUTNI ALSHARARI					
29/06/202	أمر مستديم	100.00		295,613.87	B	
23/12/144	06/2024-268000010006080969670---HAMED MOHAMMED QURAYTI ALRUWAILI					
29/06/202	تحويل	1.00		295,614.87	W	
23/12/144	Name-1: عبدالله فالح مسعود الحليسي الشراري/Name-2: عبدالله فالح مسعود ا/CA: 111000010006081400542					
30/06/202	حوالة محلية واردة	200.00		295,814.87	B	
24/12/144	جمله ناصر حمد الجراعي-جمعية رعاية الأيتام بالقريات-Payment-40724181SOTR2594-RIBLPEM2418000TM					
30/06/202	حوالة محلية واردة	15,000.00		310,814.87	B	
24/12/144	جمعية رعاية الأيتام بالقريا-Payment-FT24182445377600-ALBIPAY24182005G-AWQAF ABDULLAH TURKI ALDOHAYAN					

عدد عمليات الايداع	مجموع مبلغ الايداعات
538.00	2,594,146.22
عدد عمليات الخصم	مجموع مبلغ المخصوم
457.00	-2,328,194.69
الرصيد الافتتاحي	رصيد الاغلاق
44,863.34	310,814.87